








    R–KONZULT      Vrchní 1568/37, 747 05 Opava     
                                                                                                                V Opavě 16. 5. 2017   Komentář k dosažené ztrátě za účetní období roku 2016.  Účetnictví společnosti Hokejový klub Opava s.r.o. (dále jen HKO) bylo rozděleno do 4 středisek:  středisko 1:  Muži středisko 2:  Mládež středisko 3.  Ženy středisko 4:  Správa  Celkový hospodářský výsledek k 31.12.2016:  Celkem výnosy:     9 407 673,3 Celkem náklady:  12 699 234,97 Účetní HV:   - 3 291 561,67  Hospodářské výsledky jednotlivých středisek.  středisko 1:   Celkem výnosy:   4 041 530,21 Celkem náklady:  5 092 554,81 Účetní HV:                       -1 051 024,21  Je třeba zohlednit „nefinanční“ vlivy na dosaženou ztrátu:  - časové rozlišení na práva hráčů (pořízeny v rámci kupní smlouvy k 12/2015 a časově rozlišovány na 48 měsíců) 145 000.-  - účetní odpis na práva na 2. ligu (pořízeny v rámci kupní smlouvy k 12/2015 a odepisovány 72 měsíců)  100 833,- a účetní odpisy dlouhodobého majetku ve výši 19 099,-  - časové rozlišení reklamní smlouvy se společností OpavaNet (trvání smlouvy 7/2016 – 6/2017, celková výše 800 000.- Kč, peněžní prostředky byly „spotřebovány“ v roce 2016, ale příslušná část výnosů je účtována do roku 2017): 400 000.-  Ztráta po zohlednění těchto vlivů:  - 1051 025.- +  145 000.- časové rozlišení na práva hráčů +  119 932.- účetní odpisy +  400 000.- časové rozlišení reklamní smlouvy -   386 093.-           

 
      Hokejový klub Opava, s.r.o. 
     



     středisko 2:   Celkem výnosy:   3 618 517,44 Celkem náklady:  5 590 682,34 Účetní HV:                       -1 972 164,9  Je třeba zohlednit „nefinanční“ vlivy na dosaženou ztrátu:  - časové rozlišení na práva hráčů (pořízeny v rámci kupní smlouvy k 12/2015 a časově rozlišovány na 48 měsíců) 190 000.-  - účetní odpis na práva na jednotlivé soutěže (pořízeny v rámci kupní smlouvy k 12/2015 a odepisovány 72 měsíců) 75 293.-  - částka 500 000.- byla součástí základního kapitálu společnosti HKO, přičemž bylo dohodnuto, že bude součástí rozpočtu na r. 2016 (v roce 2016 byla tato částka „utracena“ v nákladech, ale není ve výnosech)  - součástí hospodářského výsledku HKO by měly být i příspěvky rodičů a dotace ČSLH (výnosy), odměny na související trenéry hrazené z dotace ČSLH (náklady). Tyto výnosy a náklady byly evidovány v roce 2016 ve spolku, přičemž rozdíl výnosů a nákladů za rok 2016 je 196 000.- Kč.  Ztráta po zohlednění těchto vlivů následně vykazuje částku:  - 1 972 165.- +   190 000.-  časové rozlišení +     75 293.-  odpisy +    500 000.- částka nezohledněná ve výnosech +    196 000.- kladný HV spolku - 1 010 872.-   Přibližně tato částka (přesně 929 500.-) byla doporučena dozorčí radou k dodatečnému dofinancování (viz. zápis z DR ze dne 22.1.2017)  středisko 3:   Celkem výnosy:   44 262,48 Celkem náklady:  51 075,9 Účetní HV:                  6 813,42  středisko správa:  Celkem výnosy:   1 820 185.59 Celkem náklady:  2 095 561.79 Účetní HV:             -  275 185.59   Závěr:  Při hodnocení HV roku 2016 je třeba vycházet ze skutečnosti, že účetní HV ovlivnily nefinanční vlivy popsané výše v celkové výši 1 626 225.- (tj. odpisy, časové rozlišení….). Dále bylo stanoveno, že u střediska č. 4 (Správa) nedošlo ke správnému nastavení částky dotace, takže dosažená ztráta je víceméně reálná. Tyto skutečnosti doporučuji zohlednit při tvorbě rozpočtu na rok 2017.  Je třeba dále s právními zástupci probrat postup ve vazbě na dosaženou ztrátu a výši základního kapitálu dle zákona o obchodních korporacích.    
 
 
      Jan Stanjura 
 
 
 
 
 
 
 



R-KONZULT, spol. s r.o., IČ 49611399         stanjura@rk-audit.cz tel.  +420 602580551 































































Roční zpráva HKO 

 

Rok 2016 byl pro Hokejový klub Opava velice náročný, plný nejistoty týkající se jak 

samotných hráčů, tak i financí. 

 

1. Vzhled zimního stadionu. – Již na první pohled jsou patrné změny vzhledu zimního 

stadionu, ať už je to umytá a nově natřená omítka nebo nové bannery opavských 

odchovanců, či náborové plachty, které určitě upoutají pozornost kolem jdoucích i 

jedoucích. Museli jsme nechat aspoň zčásti opravit střechu, která způsobila ve 

vnitřních prostorech značné škody. Hodně úprav muselo díky kritickému stavu 

proběhnout i uvnitř: 

- Vymalování skoro všech veřejných prostor, včetně sociálních zařízení 

- Instalace kamerového systému a výměna všech klíčů z důvodu větší bezpečnosti a 

ochrany majetku a osob. 

- Vznikly tři nové kabiny, díky tomu má teď každá kategorie svou vlastní šatnu, pro 

hosty jsou připraveny čtyři šatny a úplně nová šatna pro děti z MŠ 

- Zprovoznili jsme část ubytovacího provozu, abychom mohli přesunout všechny 

hráče a trenéry z ubytovacích zařízení v okolí Opavy a klubu tak nevznikaly 

náklady na ubytování. 

- Vznik nové tělocvičny, která splňuje nový trend trénování hokejistů převážně 

vlastním tělem. Z bývalé tělocvičny byly zachovány hlavně cyklotrenažery, které 

jsou k dispozici před kabinou mužů a v pokoji na hotelu. 

- Klubová místnost s velkou obrazovkou, kterou mohou trenéři s hráči využívat 

k hodnocení zápasů a tréninků.  

 

2. Trenérský tým.- Pod vedením nového šéftrenéra pana Rostislava Haase se nám 

podařilo sestavit tým převážně nových a zkušených trenérů. Pan Haas přišel do klubu 

s cílem změnit filosofii klubu v oblasti kompenzačních cvičení a zdravého životního 

stylu. Můžeme říct, že tato změna byla uvítána jak samotnými hráči, tak i trenéry a 

určitě je to vidět i na výsledcích, kdy kategorie LMD a LSD skončili na prvním místě 

v základních skupinách a v současné době bojují o postup do extraligy. Snažíme se 

zajišťovat dostatečný počet trenérů v jednotlivých kategoriích:  

- Dorostenecké kategorie – 2 trenéři 

- V 5. až 8. třídě – 3 trenéři 

- V 3. až 4 třídě – 2 – 3 trenéři 

- V přípravce – se pohybuje okolo 6 trenérů + 2 trenéři externí 

Kromě hokejových trenérů v klubu fungují ještě externí trenéři zaměřující se na 

trénink kondiční, plavání, jógu a fyzioterapii. 

 

3. Mládež.  

a) Bruslička - V této kategorii se snažíme budovat novou hráčskou základnu. 

Spolupracujeme s 19 mateřskými školkami a brusličku navštěvuje každý týden 

až 300 dětí. Tato spolupráce je velmi úspěšná a přivedla nám již několik dětí 

do přípravky. Bruslička byla v minulosti financována městem do spolku.  

Na základě požadavku z města byla přesunuta přímo pod hokejový klub a 

zvýšila tak náklady klubu, představující především mzdy trenérů a výzbroj pro 

děti (brusle a přilby). 

b) Přípravka. – Daří se nám plnit náš prioritní cíl zaměřený na zvyšování počtu 

dětí v této kategorii (20 – 25 dětí v každém ročníku). V současné době 

přípravku navštěvuje kolem 100 dětí, které zvyšují nároky jak na počet trenérů, 



tak na hokejové vybavení a výstroj, protože začínající děti mají pro začátek 

hokejovou výzbroj k zapůjčení zdarma. 

c) Žákovské kategorie. – Na začátku nové sezony se nám podařilo získat výjimku 

na kategorie 5. – 8. tř., aby nám byli uznáni hostující hráči a mohli hrát soutěž 

v jednotlivých kategoriích. Bohužel na neustále udávání nám nebyla tato 

výjimka po novém roce prodloužena a 30.12.2016 jsme byli přeřazeni do 

kategorie mladších a starších žáků. Vzhledem k tomu, že v těchto kategoriích 

je opravdu málo hráčů, vnímáme toto přeřazení pozitivně v tom, že dnes si 

hráči musí místo v zápase zasloužit a nemají ho automaticky jako doposud, 

protože jich bylo málo. Naopak 3. třída se může po dlouhé době pochlubit 

počtem 23 dětí ve třídě, což je nejvíce dětí na třídu od roku 2009. 

d) Dorostenecké kategorie a junioři. – Dorostenecké kategorie si v letošní sezoně 

vedou velice dobře. Obě kategorie skončili v základních částech na prvním 

místě a budou bojovat o postup do extraligy. Bohužel soutěž junioru jsme 

v prosinci předčasně ukončili. I když na začátku sezony to vypadalo, že bude 

dostatek hráčů, kluci postupně začali ztrácet zájem o tréninky a neplnili si své 

povinnosti. Zápasy se musely pokrývat hráči ze staršího dorostu, kteří sami 

odehrávali 2 x týdně své zápasy a jejich únava se pak projevovala v obou 

kategoriích. Vzhledem k tomu, že tyto problémy jsou celoplošné a hovořilo se 

o zrušení této kategorie pro příští sezonu vůbec, rozhodli jsme se tuto soutěž 

ukončit a soustředit se na postup ve starším dorostu. Podařilo se nám tak ušetřit 

i nějaké náklady na dopravu. O kluky, kteří hráli v juniorce se klub postaral –  

6 bylo nabídnuto trénovat s týmem mužů a pro ostatní byla domluvena účast 

v krajských soutěžích. 

 

 

4. Muži. – Družstvo A-týmu se stále drží v první půlce své soutěže. Na muže 

nedostáváme žádnou dotaci od města a nezůstala nám ani slíbená částka za prodej 

komerčních ledů, finance na tento tým musíme shánět pomocí sponzorů, a to není 

v dnešní době vůbec jednoduché. I přes to, že jsme sehnali od sponzorů částku  

cca 2 mil., museli jsme přistoupit v týmu ke změnám, které byly pro nás finančně 

úsporou. Tým opustil Dušan Šafránek, kterému klub pomohl sehnat angažmá v jiném 

týmu a naopak se budeme snažit do týmu zapojit co nejvíce mladých hráčů, kteří 

budou hrát bez nároku na odměnu. 

 

 

5. Správa. – Od října 2016 jsme převzali správu zimního stadionu, která nám byla 

slibovaná již v první polovině roku. Bohužel jsme ji dostali v období, které je finančně 

nejnáročnější a nebylo to zohledněno v dotaci na správu, dostali jsme se do finančních 

potíží, které společně s nedořešenými personálními záležitostmi způsobily nepokoje 

mezi převzatými zaměstnanci (ledaři). Náklady v letních měsících jsou daleko nižší, 

protože se nehradí teplo a jsou nižší i náklady na energie, vodné a stočné a mzdy. Jen 

pro informaci jsou náklady za prosinec 2016 vyšší cca o 500.000 Kč, než je měsíční 

průměr částky poskytnuté účelové dotace. 

 

 

6. Příspěvky.  Příspěvky jsou hrazeny na základě faktury přímo na účet spolku, čímž je 

zajištěna jejich transparentnost. Faktury jsou vystavovány 3 x do roka, a to za konec 

sezony 2015/16 (leden-březen), letní přípravu a začátek sezony 2016/17 (měsíce 

srpen-prosinec). Příspěvky za konec sezony 2015/16 dojížděly podle nastavení 



předchozího klubu. Vzhledem k tomu, že byl celkem zmatek v tom, kdo za jakou třídu 

hraje a do které školní třídy chodí, se jednatelé dohodli na novém systému pro sezonu 

2016/17: 

- Hrací třídy 4. a 5. (ročníky 2006 – 2007 + 3 hráči 2008) ……….. 400,-/měsíc 

- Hrací třídy 6. až 8. (ročníky 2003 – 2005) ………………………..800,-/měsíc 

            Hráči jsou osvobozeni od příspěvků v případě, že došlo k úraze při činnosti spojené 

            s hokejový klubem. Příspěvky se hradí za všechny měsíce, kdy probíhá letní i zimní 

            příprava, protože obě části mají svůj smysl, souvislost a jsou stejně důležité. Příspěvky 

            budou až do konce této sezony odváděny na spolek Naučíme naše děti sportovat, který 

nahrazuji náš vlastní spolek, který nám nebyl loni povolen, a tyto příspěvky jsou 

použity na mzdy trenérů. Od sezony 2017/18 bude fungovat nový spolek založený 

zástupci města, který bude smluvně propojen přímo s HKO a taky se chystají změny 

v příspěvcích, aby byli zvýhodnění domácí hráči, oproti hráčům, kteří nechtějí vstoupit 

do našeho klubu a mají tak možnost kdykoliv z klubu odejít. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

HOKEJOVÝ KLUB OPAVA S.R.O.  

Zámecký okruh 413/8, 746 01 Opava  
E-mail: hkopava@sportjefajn.cz  

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 64452  
 

Pan  
Miroslav Glos  

 
 
 
 
 

Vážený pane,  
 

obracíme se na Vás,  jako na bývalého jednatele společnosti Hokejový klub Opava  
s.r.o., IČ 04618751, se sídlem Zámecký okruh 413/8, Město, 746 01 Opava (dále jen Hokejový 
klub), když uvedenou funkci jednatele jste v Hokejovém klubu vykonával v období od 4.12.2015 do 
6.5.2017. Po převzetí agendy týkající se společnosti byly zjištěny skutečnosti, které nás vedou 
k sepisu této výzvy.  

Zejména bylo zjištěno následující:  

- Byť zakladatelská listina společnosti stanovila, že v případě jakéhokoli právního jednání  
společnosti s předmětem plnění přesahujícím částku 30.000,- Kč je třeba společného jednání  
obou jednatelů, došlo v několika případech k porušení zakladatelské listiny.  

- Bylo zjištěno, že spolek Naučíme naše děti sportovat, z. s., IČ 03193110, se sídlem Ostrožná  
244/27, Město, 746 01 Opava, opakovaně uzavíral smlouvy o reklamě, na základě kterých  
poskytoval třetím osobám reklamu v prostorách Zimního stadiónu v Opavě. V uvedeném  
spolku jste činný jako místopředseda výboru od 15.7.2014 dosud. Spolek Naučíme naše děti  
sportovat, z.s. neměl od společnosti ani od Statutárního města Opavy žádné oprávnění k  
tomu, aby poskytnutí reklamy v prostorách Zimního stadiónu v Opavě nabízel. Takovéto  
oprávnění měla toliko společnost Hokejový klub a toto oprávnění vyplývalo z uzavřené  
smlouvy o výpůjčce. Spolek Naučíme naše děti sportovat, z.s. se tak bezdůvodně obohatil,  
když získal majetkový prospěch protiprávním užívání cizí hodnoty, které jste umožnil.  

 
 

- Kontrolou účetních dokladů z doby Vašeho jednatelství bylo zjištěno, že Hokejový klub  
platil společnosti NORD SERVICE spol. s r.o., IČ 46579851, se sídlem Vojanova 2978/31a,  
Předměstí, 746 01 Opava celou řadu plnění, která neměla žádnou spojitost s chodem  
společnosti, resp. společnosti se tato plnění netýkaly. Jednalo se například o výrobu, tisk a  
montáž reklamy pro společnost ONDRÁŠEK INK - JET SYSTEM spol. s r.o., dále o  
reklamní banery s označením spolku Hrajme fér, sport je fajn z.s. včetně loga tohoto  
spolku, jakož i další banery, na kterých se nenachází žádné obrazové ani slovní označení  
spojené s Hokejovým klubem. Společnost tedy vynakládala plnění zcela bez právního  
důvodu, čímž Hokejovému klubu vznikla značná újma.  

 

 
IČO 04618751 ID datové schránky: gxxdcp2 
DIČ CZ-04618751 číslo účtu: 2112407744/2700  



 
 
 

HOKEJOVÝ KLUB OPAVA S.R.O.  

Zámecký okruh 413/8, 746 01 Opava  
E-mail: hkopava@sportjefajn.cz  

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 64452  

- V prostorách Zimního stadiónu v Opavě byla nalezena celá řada reklamních nápisů a banerů  
s názvem a logem spolku Hrajme fér, sport je fajn z.s., se sídlem Platnéřská 90/13, Staré  
Město, 110 00 Praha 1, a to zcela bez právního důvodu. Za tuto reklamní činnost uvedený  
spolek společnosti rovněž ničeho neplatil. Od 14.7.2015 vykonával funkci ředitele v tomto  
spolku pan Milan Kolář. Opětovně jste tedy umožnil, aby další osoba získala prospěch  
protiprávním užíváním cizí hodnoty.  

 

Každý člen statutárního orgánu společnosti je povinen jednat s péčí řádného hospodáře ve 
smyslu ustanovení zák.č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích v platném znění. Osoba, která 
porušila povinnost péče řádného hospodáře, je povinna vydat obchodní korporaci prospěch, který 
v souvislosti s takovým jednáním získala.  

Ze shora uvedených skutečností je zřejmé, že jste svou funkci jednatele obchodní korporace 
Hokejový klub Opava s.r.o. nevykovával v souladu se zákonem. Celou věc však chceme řešit 
smírně, a proto Vás vyzýváme k setkání dne 24.8.2017 v 15:00 hodin do sídla Hokejového klubu, 
abychom se pokusili o nalezení možné dohody. V případě, že se navrhovaného setkání nezúčastníte, 
budeme Váš postoj k věci vnímat tak, že o uzavření dohody zájem nemáte a proto budeme nuceni 
přistoupit k řešení celé věci prostřednictvím dalších právních institutů.  

S pozdravem  
 
 

V Opavě dne 17.8.2017  
 
 
 

…………………………………….. ....................................................  
Ing. Martin Víteček                                                       Lubomír Tobolka  

Hokejový klub Opava s.r.o. Hokejový klub Opava s.r.o.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IČO 04618751                 ID datové schránky: gxxdcp2 
DIČ CZ-04618751                číslo účtu: 2112407744/2700  



 
 
 

HOKEJOVÝ KLUB OPAVA S.R.O.  

Zámecký okruh 413/8, 746 01 Opava  
E-mail: hkopava@sportjefajn.cz  

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 64452  
 

Pan  
Milan Kolář  

 
 
 
 

Vážený pane,  
 
 

obracíme se na Vás,  jako na bývalého jednatele společnosti Hokejový klub Opava  
s.r.o., IČ 04618751, se sídlem Zámecký okruh 413/8, Město, 746 01 Opava (dále jen Hokejový 
klub), když uvedenou funkci jednatele jste v Hokejovém klubu vykonával v období od 4.12.2015 do 
14.1.2017. Po převzetí agendy týkající se společnosti byly zjištěny skutečnosti, které nás vedou 
k sepisu této výzvy.  

Zejména bylo zjištěno následující:  

- Byť zakladatelská listina společnosti stanovila, že v případě jakéhokoli právního jednání  
společnosti s předmětem plnění přesahujícím částku 30.000,- Kč je třeba společného jednání  
obou jednatelů, došlo v několika případech k porušení zakladatelské listiny.  

- Bylo zjištěno, že spolek Naučíme naše děti sportovat, z. s., IČ 03193110, se sídlem Ostrožná  
244/27, Město, 746 01 Opava, opakovaně uzavíral smlouvy o reklamě, na základě kterých  
poskytoval třetím osobám reklamu v prostorách Zimního stadiónu v Opavě. V uvedeném  
spolku jste byl činný jako předseda výboru v období od 15.7.2014 do 20.5.2017. Spolek  
Naučíme naše děti sportovat, z.s. neměl od společnosti ani od Statutárního města Opavy  
žádné oprávnění k tomu, aby poskytnutí reklamy v prostorách Zimního stadiónu v Opavě  
nabízel. Takovéto oprávnění měla  tolik společnost Hokejový klub a toto oprávnění  
vyplývalo z uzavřené smlouvy o výpůjčce. Spolek Naučíme naše děti sportovat, z.s. se tak  
bezdůvodně obohatil, když získal majetkový prospěch protiprávním užívání cizí hodnoty,  
které jste umožnil.  

 
 

- Kontrolou účetních dokladů z doby Vašeho jednatelství bylo zjištěno, že Hokejový klub  
platil společnosti NORD SERVICE spol. s r.o., IČ 46579851, se sídlem Vojanova 2978/31a,  
Předměstí, 746 01 Opava celou řadu plnění, která neměla žádnou spojitost s chodem  
společnosti, resp. společnosti se tato plnění netýkaly. Jednalo se například o výrobu, tisk a  
montáž reklamy pro společnost ONDRÁŠEK INK - JET SYSTEM spol. s r.o., dále o  
reklamní banery s označením spolku Hrajme fér, sport je fajn z.s. včetně loga tohoto  
spolku, jakož i další banery, na kterých se nenachází žádné obrazové ani slovní označení  
spojené s Hokejovým klubem. Společnost tedy vynakládala plnění zcela bez právního  
důvodu, čímž Hokejovému klubu vznikla značná újma.  

 
IČO 04618751 ID datové schránky: gxxdcp2 
DIČ CZ-04618751 číslo účtu: 2112407744/2700  



 
 
 

HOKEJOVÝ KLUB OPAVA S.R.O.  

Zámecký okruh 413/8, 746 01 Opava  
E-mail: hkopava@sportjefajn.cz  

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 64452  
 

- V prostorách Zimního stadiónu v Opavě byla nalezena celá řada reklamních nápisů a banerů  
s názvem a logem  spolku Hrajme fér, sport je fajn z.s., se sídlem Platnéřská 90/13, Staré  
Město, 110 00 Praha 1, a to zcela bez právního důvodu. Za tuto reklamní činnost uvedený  
spolek Hokejovému klubu ničeho neplatil. V tomto spolku jste přitom od 14.7.2015 dosud  
činný jako ředitel.  Opětovně jste tedy umožnil, aby další osoba získala prospěch  
protiprávním užíváním cizí hodnoty, což platí tím spíše, že se jednalo o osobu s Vámi  
osobně propojenou.  

 
 

Každý člen statutárního orgánu společnosti je povinen jednat s péčí řádného hospodáře ve 
smyslu ustanovení zák.č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích v platném znění. Osoba, která 
porušila povinnost péče řádného hospodáře, je povinna vydat obchodní korporaci prospěch, který 
v souvislosti s takovým jednáním získala.  

Ze shora uvedených skutečností je zřejmé, že jste svou funkci jednatele obchodní korporace 
Hokejový klub Opava s.r.o. nevykovával v souladu se zákonem. Celou věc však chceme řešit 
smírně, a proto Vás vyzýváme k setkání dne 24.8.2017 v 15:00 hodin do sídla Hokejového klubu, 
abychom se pokusili o nalezení možné dohody. V případě, že se navrhovaného setkání nezúčastníte, 
budeme Váš postoj k věci vnímat tak, že o uzavření dohody zájem nemáte a proto budeme nuceni 
přistoupit k řešení celé věci prostřednictvím dalších právních institutů.  

S pozdravem  
 
 

V Opavě dne 17.8.2017  
 
 
 

…………………………………….. ....................................................  
Ing. Martin Víteček                                                       Lubomír Tobolka  

Hokejový klub Opava s.r.o. Hokejový klub Opava s.r.o.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IČO 04618751 ID datové schránky: gxxdcp2 
DIČ CZ-04618751 číslo účtu: 2112407744/2700 

 



Strana 1
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno

Přijaté faktury (pf)
05.01.2016 pf16001 tonery 15.01.2016 -1 077,00Petr Halfar201601003 15.01.2016 -1 077,00
07.01.2016 pf16002 kancelářské potřeby 21.01.2016 -1 951,00Ivan Kaspřák3160016 03.03.2016 -1 951,00
08.01.2016 pf16003 vesty, logo 08.01.2016 -1 691,00FROS ZPS s.r.o.9160074 08.01.2016 -1 691,00
12.01.2016 pf16004 izolace na hůl 26.01.2016 -9 138,00SPORTTIME, s.r.o.1600215 13.01.2016 -9 138,00
12.01.2016 pf16005 hole 26.01.2016 -92 117,00ALL SPORTS a.s.1600211 13.01.2016 -92 117,00
15.01.2016 pf16006 papír,čistící prostředky 29.01.2016 -2 882,00FROS ZPS s.r.o.1600358 29.01.2016 -2 882,00
15.01.2016 pf16007 trenérská činnost leden 16 29.01.2016 -20 000,00David Musial1 12.02.2016 -20 000,00
18.01.2016 pf16008 vesta,logo 18.01.2016 -857,00FROS ZPS s.r.o.9160258 18.01.2016 -857,00
19.01.2016 pf16009 doprava 02.02.2016 -10 914,00JC TRANS, s.r.o.16110017 22.02.2016 -10 914,00
19.01.2016 pf16010 doprava 02.02.2016 -10 640,00JC TRANS, s.r.o.16110016 19.02.2016 -10 640,00
19.01.2016 pf16011 doprava 02.02.2016 -16 179,00JC TRANS, s.r.o.16110015 19.02.2016 -16 179,00
19.01.2016 pf16012 doprava 02.02.2016 -7 364,00JC TRANS, s.r.o.16110014 19.02.2016 -7 364,00
19.01.2016 pf16013 doprava 02.02.2016 -6 621,00JC TRANS, s.r.o.16110013 19.02.2016 -6 621,00
19.01.2016 pf16014 inzerce region 02.02.2016 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602001020 25.02.2016 -8 470,00
19.01.2016 pf16015 brusný kotouč 29.01.2016 -1 784,75STŘÍDA SPORT s. r. 151113979 29.01.2016 -1 784,7520.01.2016 pf16016 brusný kotouč,kámen 03.02.2016 -3 045,00VMP KEDIZ, s.r.o.160100008 11.02.2016 -3 045,00
20.01.2016 pf16017 PC Acer 27.01.2016 -27 516,0024IT s.r.o.1600049 27.01.2016 -27 516,00
20.01.2016 pf16018 doprava 03.02.2016 -12 335,00JC TRANS, s.r.o.16110034 23.02.2016 -12 335,00
20.01.2016 pf16019 doprava 03.02.2016 -46 410,00JC TRANS, s.r.o.16110035 23.02.2016 -46 410,00
26.01.2016 pf16020 hole 28.01.2016 -45 698,00ALL SPORTS a.s.1600372 28.01.2016 -45 698,00
27.01.2016 pf16021 hole 10.02.2016 -18 627,00ALL SPORTS a.s.1600378 28.01.2016 -18 627,00
27.01.2016 pf16022 filtrové sáčky 27.01.2016 -300,00D & V technika s.r.o.16056 27.01.2016 -300,00
31.01.2016 pf16023 hole 14.02.2016 -2 096,00ALL SPORTS a.s.1690370 15.02.2016 -2 096,0031.01.2016 pf16024 trenérská činnost leden 16 14.02.2016 -6 000,00Karel Frýdl116 12.02.2016 -6 000,00
31.01.2016 pf16025 oprava hokej.výstroje 14.02.2016 -10 588,00Petr Gottwald20160001 24.02.2016 -10 588,00
31.01.2016 pf16026 doprava ml. dorost 15.02.2016 -4 341,00JC TRANS, s.r.o.16160003 25.02.2016 -4 341,00
31.01.2016 pf16027 doprava junioři 14.02.2016 -4 436,00JC TRANS, s.r.o.16110051 25.02.2016 -4 436,00
31.01.2016 pf16028 doprava 6.+8. třída 14.02.2016 -6 670,00JC TRANS, s.r.o.16110052 25.02.2016 -6 670,00
31.01.2016 pf16029 doprava 5.-7.třída 14.02.2016 -8 688,00JC TRANS, s.r.o.16110053 25.02.2016 -8 688,00
31.01.2016 pf16030 doprava st. dorost 14.02.2016 -17 015,00JC TRANS, s.r.o.16110049 25.02.2016 -17 015,00
31.01.2016 pf16031 doprava muži A 14.02.2016 -2 171,00JC TRANS, s.r.o.16110050 25.02.2016 -2 171,0001.02.2016 pf16032 trenérská činnost leden 16 15.02.2016 -8 000,00Václav Elbl369 12.02.2016 -8 000,00
01.02.2016 pf16033 tonery 15.02.2016 -2 154,00Petr Halfar201602021 11.02.2016 -2 154,00
02.02.2016 pf16034 vesty, brusle, 16.02.2016 -170 215,00ALL SPORTS a.s.1600523 05.02.2016 -170 215,00
02.02.2016 pf16035 doprava junioři 16.02.2016 -6 348,00JC TRANS, s.r.o.16110059 23.02.2016 -6 348,00
02.02.2016 pf16036 doprava 5.-7.třída 16.02.2016 -6 270,00JC TRANS, s.r.o.16110060 23.02.2016 -6 270,00
02.02.2016 pf16037 doprava muži A 16.02.2016 -7 275,00JC TRANS, s.r.o.16110056 23.02.2016 -7 275,00
03.02.2016 pf16038 trenérská činnost leden 16 17.02.2016 -6 000,00Petr Beránek12016 12.02.2016 -6 000,00
04.02.2016 pf16039 doprava 6.+8. třída 18.02.2016 -8 013,00JC TRANS, s.r.o.16110073 23.02.2016 -8 013,00
08.02.2016 pf16040 trenérská činnost leden 16 22.02.2016 -20 000,00Marek Harazim1 19.02.2016 -20 000,00
09.02.2016 pf16041 hokejky 23.02.2016 -13 068,00STŘÍDA SPORT s. r. 151114397 24.02.2016 -13 068,00
09.02.2016 pf16042 trenérská činnost leden 16 23.02.2016 -10 000,00Mgr. Miloslav Kukol1 24.02.2016 -10 000,00
09.02.2016 pf16043 ubytování leden 2016 23.02.2016 -13 480,00POUBA a.s.16200013 23.02.2016 -13 480,00
11.02.2016 pf16044 hokejky 25.02.2016 -27 886,00ALL SPORTS a.s.1600716 12.02.2016 -27 886,00
11.02.2016 pf16045 doprava muži A 25.02.2016 -7 200,00JC TRANS, s.r.o.16110076 25.02.2016 -7 200,00
11.02.2016 pf16046 doprava ml. dorost 25.02.2016 -8 630,00JC TRANS, s.r.o.16110079 25.02.2016 -8 630,00
11.02.2016 pf16047 doprava st. dorost 25.02.2016 -47 950,00JC TRANS, s.r.o.16110081 25.02.2016 -47 950,0011.02.2016 pf16048 doprava junioři 25.02.2016 -6 316,00JC TRANS, s.r.o.16110082 25.02.2016 -6 316,00
11.02.2016 pf16049 doprava 5.-7.třída 25.02.2016 -6 176,00JC TRANS, s.r.o.16110085 25.02.2016 -6 176,00
11.02.2016 pf16050 doprava 4. třída 25.02.2016 -6 466,00JC TRANS, s.r.o.16110090 25.02.2016 -6 466,00
12.02.2016 pf16051 hole 26.02.2016 -7 442,00Erik Fürst216076 24.02.2016 -7 442,00
12.02.2016 pf16052 správa webu leden 2016 26.02.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110600071 24.03.2016 -3 630,00
13.02.2016 pf16053 celoompozit-nasazovačky 27.02.2016 -5 687,00PMŠ Sport, s.r.o.26007 25.02.2016 -5 687,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
15.02.2016 pf16054 hokejový set 29.02.2016 -17 000,00Dan Brada201601 03.03.2016 -17 000,00
15.02.2016 pf16055 registrační poplatek ČSLH 29.02.2016 -27 600,00Český svaz ledního 160018 25.02.2016 -27 600,00
16.02.2016 pf16056 výlep plakátů 01.03.2016 -2 826,00Technické služby 1612220018 26.02.2016 -2 826,00
17.02.2016 pf16057 brusle 02.03.2016 -8 500,00Petr Gottwald20160002 29.02.2016 -8 500,00
17.02.2016 pf16058 hokejky 02.03.2016 -2 246,00STŘÍDA SPORT s. r. 151114497 26.02.2016 -2 246,0017.02.2016 pf16059 hokejky 02.03.2016 -2 193,73STŘÍDA SPORT s. r. 151114502 26.02.2016 -2 193,73
19.02.2016 pf16060 doprava muži A 04.03.2016 -20 998,00JC TRANS, s.r.o.16110097 02.03.2016 -20 998,00
19.02.2016 pf16061 doprava přípravka 04.03.2016 -6 892,00JC TRANS, s.r.o.16110096 02.03.2016 -6 892,00
19.02.2016 pf16062 hokejky 04.03.2016 -12 312,00ALL SPORTS a.s.1600850 19.02.2016 -12 312,00
22.02.2016 pf16063 vyrážečka, lapačka 07.03.2016 -4 146,67STŘÍDA SPORT s. r. 151114587 24.02.2016 -4 146,67
23.02.2016 pf16064 hokejky 08.03.2016 -18 741,00ALL SPORTS a.s.1600896 24.02.2016 -18 741,00
24.02.2016 pf16065 lapačka, vyrážečka 09.03.2016 11 247,00ALL SPORTS a.s.1600915 07.04.2016 11 247,00
24.02.2016 pf16066 brusle 09.03.2016 -9 679,00ALL SPORTS a.s.1690638 26.02.2016 -9 679,0024.02.2016 pf16067 čepice 09.03.2016 -457,00ALL SPORTS a.s.1690639 26.02.2016 -457,00
24.02.2016 pf16068 doprava 4. třída 09.03.2016 -6 117,00JC TRANS, s.r.o.16160005 26.02.2016 -6 117,00
24.02.2016 pf16069 doprava 3. třída 09.03.2016 -7 186,00JC TRANS, s.r.o.16160004 07.03.2016 -7 186,00
25.02.2016 pf16070 doprava muži A 10.03.2016 -15 728,00JC TRANS, s.r.o.16110116 08.03.2016 -15 728,00
28.02.2016 pf16071 trenérská činnost 1 - 2/16 13.03.2016 -1 800,00Lukáš Ovčáček0032016 09.03.2016 -1 800,00
29.02.2016 pf16072 účetnictví leden 16 14.03.2016 -10 000,00Monika Rajská1111 23.02.2016 -10 000,00
29.02.2016 pf16073 trenérská činnost 2/2016 14.03.2016 -6 000,00Karel Frýdl22016 16.03.2016 -6 000,00
29.02.2016 pf16074 ubytování leden, únor 2016 14.03.2016 -51 750,00BULY ARÉNA - 2152189 24.03.2016 -51 750,00
29.02.2016 pf16075 stuha, emlém,medaile,poháry 14.03.2016 -5 592,00Gabriela Holleschová20160002 22.01.2016 -5 592,00
29.02.2016 pf16076 trenérská činnost leden 16 14.03.2016 -1 800,00Bc. Marek Vinárek20160008 15.02.2016 -1 800,00
29.02.2016 pf16077 šnorchly,ploutve,piškoty,des 14.03.2016 -6 980,00Petr Kopřiva20160277 15.02.2016 -6 980,00
29.02.2016 pf16078 spray, šátek 14.03.2016 -441,00MG PHARMA s.r.o.4618602016 16.02.2016 -441,00
29.02.2016 pf16079 účetnictví únor 16 14.03.2016 -10 000,00Monika Rajská2222 11.04.2016 -10 000,00
01.03.2016 pf16080 kulichy,obuv,svetr,triko 15.03.2016 -15 087,00SPORTTIME, s.r.o.4160033 15.03.2016 -15 087,00
01.03.2016 pf16081 trenérská činnost 2/2016 15.03.2016 -1 800,00Bc. Marek Vinárek20160018 11.03.2016 -1 800,00
01.03.2016 pf16082 doprava 5.-7.třída 15.03.2016 -7 748,00JC TRANS, s.r.o.16160011 15.03.2016 -7 748,0001.03.2016 pf16083 doprava junioři 15.03.2016 -3 136,00JC TRANS, s.r.o.16160010 15.03.2016 -3 136,00
01.03.2016 pf16084 doprava junioři 15.03.2016 -11 922,00JC TRANS, s.r.o.16160009 15.03.2016 -11 922,00
01.03.2016 pf16085 doprava st. dorost 15.03.2016 -29 762,00JC TRANS, s.r.o.16110124 15.03.2016 -29 762,00
01.03.2016 pf16086 doprava ml. dorost 15.03.2016 -10 348,00JC TRANS, s.r.o.16110123 15.03.2016 -10 348,00
01.03.2016 pf16087 doprava junioři 15.03.2016 -9 220,00JC TRANS, s.r.o.16110122 15.03.2016 -9 220,00
02.03.2016 pf16088 trenérská činnost únor 16 16.03.2016 -20 000,00Marek Harazim2 15.03.2016 -20 000,00
02.03.2016 pf16089 trika,ponožky,kalhoty 16.03.2016 -15 408,00SPORTTIME, s.r.o.4160035 15.03.2016 -15 408,00
02.03.2016 pf16090 trenérská činnost únor 16 16.03.2016 -8 000,00Václav Elbl370 15.03.2016 -8 000,0002.03.2016 pf16091 pronájem bazénu 16.03.2016 -4 000,00Technické služby 3620300022 11.03.2016 -4 000,00
02.03.2016 pf16092 kamerový systém 16.03.2016 -116 652,00Marcel Zemborski232016 09.03.2016 -116 652,00
03.03.2016 pf16093 trenérská činnost 2/16 17.03.2016 -6 000,00Petr Beránek22016 15.03.2016 -6 000,00
03.03.2016 pf16094 plavecký trénink 17.03.2016 -17 101,00Petr Kopřiva20160283 15.03.2016 -17 101,00
04.03.2016 pf16095 inzerce region 18.03.2016 -366,00VLTAVA-LABE-1603211664 16.03.2016 -366,00
07.03.2016 pf16096 večeře 21.03.2016 -2 600,00Miroslav Kupka230216 16.03.2016 -2 600,00
09.03.2016 pf16097 občerstvení 2/16 23.03.2016 -2 518,00Miroslav Kupka240216 17.03.2016 -2 518,00
09.03.2016 pf16098 SGHK 23.03.2016 -68 932,00Miroslav Selník2160674 24.03.2016 -68 932,0009.03.2016 pf16099 trenérská činnost 2/16 23.03.2016 -35 000,00David Musial201602 15.03.2016 -35 000,00
09.03.2016 pf16100 doprava ml. dorost 23.03.2016 -15 603,00JC TRANS, s.r.o.16110144 24.03.2016 -15 603,00
09.03.2016 pf16101 doprava ml. dorost 23.03.2016 -11 451,00JC TRANS, s.r.o.16110145 24.03.2016 -11 451,00
09.03.2016 pf16102 all sports 23.03.2016 -41 640,00ALL SPORTS a.s.1601078 16.03.2016 -41 640,00
09.03.2016 pf16103 ubytování mládež 23.03.2016 -13 480,00POUBA a.s.16200018 04.04.2016 -13 480,00
09.03.2016 pf16104 trenérská činnost 2/16 23.03.2016 -10 000,00Mgr. Miloslav Kukol2 24.03.2016 -10 000,00
11.03.2016 pf16105 ubytování hráči 25.03.2016 -4 140,00BULY ARÉNA - 2152203 24.03.2016 -4 140,00
14.03.2016 pf16106 správa webu únor 2016 28.03.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110600252 24.03.2016 -3 630,00
15.03.2016 pf16107 doprava 2.třída 29.03.2016 -5 147,00JC TRANS, s.r.o.16110164 24.03.2016 -5 147,00
15.03.2016 pf16108 doprava 4.třída 29.03.2016 -7 667,00JC TRANS, s.r.o.16110163 24.03.2016 -7 667,00
15.03.2016 pf16109 tonery 29.03.2016 -1 077,00Petr Halfar201601066 04.04.2016 -1 077,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
15.03.2016 pf16110 inzerce region 29.03.2016 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602003123 13.04.2016 -8 470,00
16.03.2016 pf16111 tisk a montáž reklamy 30.03.2016 -1 258,00NORD SERVICE, 400160846 24.03.2016 -1 258,00
17.03.2016 pf16112 startovné Turnaj Krnov 31.03.2016 -6 000,00HK Krnov mládež 2016016 24.03.2016 -6 000,00
21.03.2016 pf16113 oprava hokej.výstroje 04.04.2016 -847,00Petr Gottwald20160004 31.03.2016 -847,00
21.03.2016 pf16114 tyrolit 04.04.2016 -5 203,00VMP KEDIZ, s.r.o.16010053 08.04.2016 -5 203,0022.03.2016 pf16115 doprava 6.+8. třída 05.04.2016 -5 900,00JC TRANS, s.r.o.16160013 25.02.2016 -5 900,00
22.03.2016 pf16116 oprava hokej.výstroje 05.04.2016 -9 196,00Petr Gottwald20160005 31.03.2016 -9 196,00
22.03.2016 pf16117 oprava hokej.výstroje 2/16 05.04.2016 -10 588,00Petr Gottwald20160003 13.04.2016 -10 588,00
22.03.2016 pf16118 doprava 5,6,7,8. třída 05.04.2016 -10 803,00JC TRANS, s.r.o.16110201 13.04.2016 -10 803,00
24.03.2016 pf16119 doprava mládež 07.04.2016 -39 389,00JC TRANS, s.r.o.16110175 13.04.2016 -39 389,00
24.03.2016 pf16120 doprava 5.-7.třída 07.04.2016 -9 733,00JC TRANS, s.r.o.16110183 13.04.2016 -9 733,00
24.03.2016 pf16121 doprava 3. třída 07.04.2016 -6 316,00JC TRANS, s.r.o.16110185 12.04.2016 -6 316,00
24.03.2016 pf16122 doprava 4. třída 07.04.2016 -6 832,00JC TRANS, s.r.o.16110186 13.04.2016 -6 832,0024.03.2016 pf16123 Nations Cup 2016 07.04.2016 -45 650,00Fortissimo Prague 652016 04.04.2016 -45 650,00
29.03.2016 pf16124 inzerce region 12.04.2016 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602005985 08.04.2016 -8 470,00
31.03.2016 pf16125 oprava hokej.výstroje 3/16 14.04.2016 -9 075,00Petr Gottwald20160006 13.04.2016 -9 075,00
31.03.2016 pf16126 trenérská činnost 3/16 14.04.2016 -20 000,00Marek Harazim3 14.04.2016 -20 000,00
01.04.2016 pf16127 internet 2/16 15.04.2016 -726,00OpavaNet a.s.10081 30.09.2016 -726,00
01.04.2016 pf16128 facebook reklama 15.04.2016 -959,00Jan Šimek20160003 16.05.2016 -959,00
01.04.2016 pf16129 trenérská činnost 15.04.2016 -15 000,00Dušan Šafránek20160001 27.04.2016 -15 000,00
01.04.2016 pf16130 trenérská činnost 3/16 15.04.2016 -8 000,00Václav Elbl371 14.04.2016 -8 000,00
01.04.2016 pf16131 brusle 15.04.2016 -10 500,00Dan Brada201606 13.04.2016 -10 500,00
01.04.2016 pf16132 plavecký trénink 15.04.2016 -11 869,00Petr Kopřiva20160288 06.04.2016 -11 869,00
01.04.2016 pf16133 telefonní poplatky 15.04.2016 -2 376,00T-Mobile Czech 9755114796 18.04.2016 -2 376,00
02.04.2016 pf16134 trenérská činnost 3/16 16.04.2016 -5 400,00Lukáš Ovčáček0112016 13.04.2016 -5 400,00
03.04.2016 pf16135 občerstvení 3/16 17.04.2016 -14 259,00Miroslav Kupka040416 06.04.2016 -14 259,00
03.04.2016 pf16136 obědy, večeře 2.-3.4.16 17.04.2016 -27 348,00Miroslav Kupka050416 06.04.2016 -27 348,00
03.04.2016 pf16137 trenérská činnost 3/16 17.04.2016 -6 000,00Petr Beránek32016 14.04.2016 -6 000,00
04.04.2016 pf16138 trenérská činnost 3/16 18.04.2016 -900,00Bc. Marek Vinárek20160027 13.04.2016 -900,0005.04.2016 pf16139 trenérská činnost 3/16 19.04.2016 -10 000,00Mgr. Miloslav Kukol3 18.04.2016 -10 000,00
06.04.2016 pf16140 grafické návrhy dresů 20.04.2016 -36 075,00NORD SERVICE, 400161104 15.04.2016 -36 075,00
08.04.2016 pf16141 ubytování 28/3-1/4/16 22.04.2016 -3 200,00POUBA a.s.16000079 21.04.2016 -3 200,00
14.04.2016 pf16142 ubytování ml. hokejisté 28.04.2016 -8 480,00POUBA a.s.16200033 26.04.2016 -8 480,00
15.04.2016 pf16143 ubytování 2/4/16 29.04.2016 -8 550,00Střední škola 216108 27.04.2016 -8 550,00
20.04.2016 pf16144 ubytování Nationc Cup 2016 04.05.2016 -5 500,00Fortissimo Prague 1092016 04.05.2016 -5 500,00
20.04.2016 pf16145 správa webu, admin.práce 04.05.2016 -5 000,00Dušan Šafránek20160002 16.05.2016 -5 000,00
21.04.2016 pf16146 inzerce region 05.05.2016 -1 499,00VLTAVA-LABE-1603213299 11.04.2016 -1 499,0029.04.2016 pf16147 oprava hokej.výstroje 13.05.2016 -9 632,00Petr Gottwald20160007 11.05.2016 -9 632,00
02.05.2016 pf16148 pronájem bazénu 4/16 16.05.2016 -3 200,00Technické služby 3620300054 13.05.2016 -3 200,00
03.05.2016 pf16149 užívání led.plochy 25.4.,27.4. 17.05.2016 -5 600,00Sportovní a 161100596 13.05.2016 -5 600,00
04.05.2016 pf16150 plavecký trénink 18.05.2016 -15 912,00Petr Kopřiva20160301 16.05.2016 -15 912,00
06.05.2016 pf16151 ubytování ml. hokejisté 20.05.2016 -3 480,00POUBA a.s.16200045 18.05.2016 -3 480,00
06.05.2016 pf16152 ubytování ml. hokejisté 20.05.2016 -5 000,00POUBA a.s.16200043 18.05.2016 -5 000,00
11.05.2016 pf16153 správa webu 4/16 25.05.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110600683 23.05.2016 -3 630,00
11.05.2016 pf16154 trenérská činnost 3/16 25.05.2016 -6 000,00Karel Frýdl316 04.05.2016 -6 000,0011.05.2016 pf16155 pronájem bazénu 3/16 25.05.2016 -2 400,00Statutární město 3620300038 18.04.2016 -2 400,00
11.05.2016 pf16156 předplatné deník region 25.05.2016 -367,00VLTAVA-LABE-6194660 12.04.2016 -367,00
11.05.2016 pf16157 inzerce region Opavsko 25.05.2016 -8 470,00Vydavatelství STISK 2161184 19.05.2016 -8 470,00
12.05.2016 pf16158 grafika-logomanuál 26.05.2016 -10 769,00Miroslav Kočíř20160006 24.05.2016 -10 769,00
12.05.2016 pf16159 trenérská činnost 4/16 26.05.2016 -1 800,00Bc. Marek Vinárek20160034 18.05.2016 -1 800,00
12.05.2016 pf16160 účetnictví březen 16 26.05.2016 -10 000,00Monika Rajská16047 10.05.2016 -10 000,00
12.05.2016 pf16161 dres HC 26.05.2016 -3 241,59STŘÍDA SPORT s. r. 151114543 13.04.2016 -3 241,59
12.05.2016 pf16162 správa webu 3/16 26.05.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110600506 22.04.2016 -3 630,00
13.05.2016 pf16163 daňové poradenství 27.05.2016 -17 424,00R-KONZULT, spol. s 2016039 24.06.2016 -17 424,00
13.05.2016 pf16164 telefonní poplatky 27.05.2016 -2 986,00T-Mobile Czech 2058700516 13.06.2016 -2 986,00
15.05.2016 pf16165 občerstvení 4/16 29.05.2016 -4 887,00Miroslav Kupka150516 13.06.2016 -4 887,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 4
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
20.05.2016 pf16166 videopráce nábor mládež 03.06.2016 -1 500,00Martin Čiháček0012016 25.05.2016 -1 500,00
20.05.2016 pf16167 účetnictví 4/16 03.06.2016 -10 000,00Monika Rajská16067 06.06.2016 -10 000,00
24.05.2016 pf16168 inzerce region 07.06.2016 -16 940,00VLTAVA-LABE-1602010351 03.06.2016 -16 940,00
24.05.2016 pf16169 inzerce region 07.06.2016 -8 470,00Vydavatelství STISK 2161290 01.06.2016 -8 470,00
25.05.2016 pf16170 branka 08.06.2016 -10 706,00ALL SPORTS a.s.1601741 03.06.2016 -10 706,0030.05.2016 pf16171 trenérská činnost 5/16 13.06.2016 -7 500,00Marek Harazim4 14.06.2016 -7 500,00
31.05.2016 pf16172 trenérská činnost 5/16 14.06.2016 -30 000,00Rostislav Haas201601 15.06.2016 -30 000,00
31.05.2016 pf16173 kondiční trénink 5/16 14.06.2016 -10 000,00Rostislav Haas201602 15.06.2016 -10 000,00
31.05.2016 pf16174 výživový poradce 5/16 14.06.2016 -10 000,00Rostislav Haas201603 14.06.2016 -10 000,00
31.05.2016 pf16175 dětský set 14.06.2016 -22 978,00ALL SPORTS a.s.1601786 14.06.2016 -22 978,00
01.06.2016 pf16176 doména hcslezan 15.06.2016 -326,70eSports.cz, s.r.o.1110600205 15.07.2016 -326,70
01.06.2016 pf16177 oprava hráčských rukavic 15.06.2016 -23 150,00David Vikar20160019 28.06.2016 -23 150,00
01.06.2016 pf16178 inzerce region 15.06.2016 -8 470,00Vydavatelství STISK 2161275 29.06.2016 -8 470,0001.06.2016 pf16179 telefonní poplatky 15.06.2016 -3 082,00T-Mobile Czech 1839950616 22.06.2016 -3 082,00
03.06.2016 pf16180 vesty, kalhoty, hole 17.06.2016 -5 845,00ALL SPORTS a.s.1680302 15.06.2016 -5 845,00
03.06.2016 pf16181 betony, suspenzor 17.06.2016 -4 552,00ALL SPORTS a.s.1601839 15.06.2016 -4 552,00
05.06.2016 pf16182 trenérská činnost 5/16 19.06.2016 -1 950,00Bc. Marek Vinárek20160038 16.06.2016 -1 950,00
05.06.2016 pf16183 trenérská činnost 5/16 19.06.2016 -4 000,00Bc. Marek Vinárek20160042 16.06.2016 -4 000,00
06.06.2016 pf16184 oprava zámků-výměna 20.06.2016 -2 783,00Miroslav Selník2161589 16.06.2016 -2 783,00
07.06.2016 pf16185 ubytování ml. hokejisté 21.06.2016 -11 960,00POUBA a.s.16200055 17.06.2016 -11 960,00
07.06.2016 pf16186 pronájem bazénu 21.06.2016 -4 000,00Technické služby 3620300069 17.06.2016 -4 000,00
10.06.2016 pf16188 trenérská činnost 5/16 24.06.2016 -7 500,00Dalibor Římský16001 20.06.2016 -7 500,00
10.06.2016 pf16189 trenérská činnost 5/16 24.06.2016 -7 500,00Antonín Plánovský62016 24.06.2016 -7 500,00
10.06.2016 pf16190 správa webu 5/16 24.06.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110600887 22.06.2016 -3 630,00
10.06.2016 pf16191 trenérská činnost 5/16 24.06.2016 -30 000,00Pavel Hulva12016 15.06.2016 -30 000,00
13.06.2016 pf16187 trenérská činnost 5/16 27.06.2016 -20 000,00Ladislav Imlauf12016 20.06.2016 -20 000,00
13.06.2016 pf16192 doprava junioři 27.06.2016 -6 749,00JC TRANS, s.r.o.16110322 23.06.2016 -6 749,00
14.06.2016 pf16193 inzerce region 28.06.2016 -26 499,00Vydavatelství STISK 2161363 22.06.2016 -26 499,00
14.06.2016 pf16194 inzerce region 28.06.2016 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602012659 24.06.2016 -8 470,0015.06.2016 pf16195 skartovač, 29.06.2016 -4 273,00Jan Paroulek516001024 14.06.2016 -4 273,00
15.06.2016 pf16196 otevření dveří,výměna vložek 29.06.2016 -4 940,00Miroslav Selník2161686 29.06.2016 -4 940,00
22.06.2016 pf16197 reklama-potisk dresů,bannery 06.07.2016 -54 433,00NORD SERVICE, 400162255 19.07.2016 -54 433,00
27.06.2016 pf16198 trenérská činnost 5/16 11.07.2016 -7 500,00Petr Gulda1601 28.06.2016 -7 500,00
29.06.2016 pf16199 hrazda, podložka 13.07.2016 -37 873,00SEVEN SPORT s.r.o.16087006 15.07.2016 -37 873,00
30.06.2016 pf16200 trenérská činnost 6/16 14.07.2016 -30 000,00Rostislav Haas201604 15.07.2016 -30 000,00
30.06.2016 pf16201 trenérská činnost 6/16 14.07.2016 -10 500,00Dalibor Římský16002 14.07.2016 -10 500,00
30.06.2016 pf16202 trenérská činnost 6/16 14.07.2016 -30 000,00Pavel Hulva22016 14.07.2016 -30 000,0030.06.2016 pf16203 trenérská činnost 6/16 14.07.2016 -10 000,00Rostislav Haas201605 15.07.2016 -10 000,00
30.06.2016 pf16204 výživový poradce 6/16 14.07.2016 -10 000,00Rostislav Haas201606 15.07.2016 -10 000,00
01.07.2016 pf16205 kondiční trénink 15.07.2016 -17 448,00Petr Kopřiva20160307 08.06.2016 -17 448,00
01.07.2016 pf16206 trenérská činnost 5/16 15.07.2016 -6 000,00Karel Frýdl416 28.07.2016 -6 000,00
01.07.2016 pf16207 hokejka 15.07.2016 -1 398,00Jiří Tobiáš201660017 24.06.2016 -1 398,00
01.07.2016 pf16208 trenérská činnost 6/16 15.07.2016 -20 000,00Ladislav Imlauf22016 14.07.2016 -20 000,00
01.07.2016 pf16209 vesta 15.07.2016 -1 661,00ALL SPORTS a.s.1691448 16.08.2016 -1 661,00
01.07.2016 pf16210 lapačka 15.07.2016 -1 468,00ALL SPORTS a.s.1602071 16.08.2016 -1 468,0001.07.2016 pf16211 pronájem bazénu 6/16 15.07.2016 -1 600,00Technické služby 3620300080 13.07.2016 -1 600,00
01.07.2016 pf16212 trenérská činnost 6/16 15.07.2016 -6 000,00Karel Frýdl516 28.07.2016 -6 000,00
01.07.2016 pf16213 telefonní poplatky 15.07.2016 -2 780,00T-Mobile Czech 1833840716 15.07.2016 -2 780,00
01.07.2016 pf16214 startovné Olomucké 15.07.2016 -2 000,00Olomoucké krajské 20 11.07.2016 -2 000,00
01.07.2016 pf16215 kondiční trénink 15.07.2016 -9 862,00Petr Kopřiva20160314 11.07.2016 -9 862,00
01.07.2016 pf16216 trenérská činnost 6/16 15.07.2016 -7 500,00Antonín Plánovský72016 02.08.2016 -7 500,00
01.07.2016 pf16217 trenérská činnost 6/16 15.07.2016 -5 500,00Marek Harazim52016 02.08.2016 -5 500,00
04.07.2016 pf16218 kondiční trénink 6/16 15.07.2016 -1 500,00Bc. Marek Vinárek20160045 15.07.2016 -1 500,00
12.07.2016 pf16219 správa webu 6/16 26.07.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110601070 25.07.2016 -3 630,00
13.07.2016 pf16220 oprava střešní hydroizolace 27.07.2016 -10 200,00Jiří Štindl201612 19.07.2016 -10 200,00
15.07.2016 pf16221 pronájem tělocvičný 5,6/16 29.07.2016 -4 800,00Základní škola 282016 25.07.2016 -4 800,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 5
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
15.07.2016 pf16222 ubytování ml. hokejisté 29.07.2016 -11 960,00POUBA a.s.16200066 27.07.2016 -11 960,00
19.07.2016 pf16223 inzerece Region 02.08.2016 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602015208 27.07.2016 -8 470,00
19.07.2016 pf16224 fitness podložky 02.08.2016 -23 377,00SEVEN SPORT s.r.o.16088460 31.07.2016 -23 377,00
21.07.2016 pf16225 vents ložiska 04.08.2016 -3 000,80ARGOS ELEKTRO, 1602109583 28.07.2016 -3 000,80
23.07.2016 pf16226 trika,ponožky,kalhoty,šortky 06.08.2016 -10 920,00SPORTTIME, s.r.o.4160082 09.08.2016 -10 920,0027.07.2016 pf16227 podložky insporline 10.08.2016 23 522,00SEVEN SPORT s.r.o.160406313 03.08.2016 23 522,00
27.07.2016 pf16228 účetnictví 6/16 10.08.2016 -10 000,00Monika Rajská16095 04.08.2016 -10 000,00
27.07.2016 pf16229 trenérská činnost 6/16 10.08.2016 -7 500,00Petr Gulda1602 09.08.2016 -7 500,00
28.07.2016 pf16230 lokty, holeně,izolace 11.08.2016 -1 820,00ALL SPORTS a.s.1691703 15.08.2016 -1 820,00
28.07.2016 pf16231 brusle 11.08.2016 -5 323,00ALL SPORTS a.s.1691701 09.08.2016 -5 323,00
29.07.2016 pf16232 oprava hokej.výstroje 12.08.2016 -17 782,00M4G HOCKEY s.r.o.3116 15.08.2016 -17 782,00
29.07.2016 pf16233 vybavení lékarniček 12.08.2016 -1 904,28MG PHARMA s.r.o.4620352016 09.08.2016 -1 904,28
29.07.2016 pf16234 brusle 12.08.2016 -9 050,00ALL SPORTS a.s.1691714 15.08.2016 -9 050,0031.07.2016 pf16235 trenérská činnost 7/16 14.08.2016 -6 000,00Karel Frýdl616 15.08.2016 -6 000,00
31.07.2016 pf16236 výživový poradce 7/16 14.08.2016 -10 000,00Rostislav Haas201609 15.08.2016 -10 000,00
31.07.2016 pf16237 kondiční trénink 7/16 14.08.2016 -10 000,00Rostislav Haas201608 15.08.2016 -10 000,00
31.07.2016 pf16238 šétrenér 7/16 14.08.2016 -30 000,00Rostislav Haas201607 15.08.2016 -30 000,00
31.07.2016 pf16239 účetnictví 5/16 14.08.2016 -10 000,00Monika Rajská16081 01.07.2016 -10 000,00
31.07.2016 pf16240 internet zřízení 14.08.2016 -3 279,10OpavaNet a.s.201610 30.09.2016 -3 279,10
31.07.2016 pf16241 registrace domény 14.08.2016 -544,50OpavaNet a.s.201612 30.09.2016 -544,50
31.07.2016 pf16242 internet 1/16 14.08.2016 -181,50OpavaNet a.s.201648 30.09.2016 -181,50
31.07.2016 pf16243 internet 3/16 14.08.2016 -726,00OpavaNet a.s.201615117 30.09.2016 -726,00
31.07.2016 pf16244 internet 4/16 14.08.2016 -726,00OpavaNet a.s.201620209 30.09.2016 -726,00
31.07.2016 pf16245 internet 5/16 14.08.2016 -726,00OpavaNet a.s.201625335 30.09.2016 -726,00
31.07.2016 pf16246 internet 6/16 14.08.2016 -726,00OpavaNet a.s.201630498 30.09.2016 -726,00
31.07.2016 pf16247 internet 7/16 14.08.2016 -726,00OpavaNet a.s.201635627 30.09.2016 -726,00
31.07.2016 pf16248 registrace ČSH 14.08.2016 -730,00Český svaz ledního 216000214 15.07.2016 -730,00
31.07.2016 pf16249 registrace ČSH 14.08.2016 -280,00Český svaz ledního 216000351 02.08.2016 -280,00
31.07.2016 pf16250 registrace ČSH 14.08.2016 -1 590,00Český svaz ledního 216000181 11.07.2016 -1 590,0031.07.2016 pf16251 registrace ČSH 14.08.2016 -960,00Český svaz ledního 216000094 24.06.2016 -960,00
01.08.2016 pf16252 telefonní poplatky 15.08.2016 -2 684,00T-Mobile Czech 1847030816 18.08.2016 -2 684,00
01.08.2016 pf16253 trenérská činnost 7/16 15.08.2016 -7 500,00Antonín Plánovský82016 15.08.2016 -7 500,00
01.08.2016 pf16254 trenérská činnost 7/16 15.08.2016 -7 500,00Marek Harazim62016 15.08.2016 -7 500,00
04.08.2016 pf16255 občerstvení 5,6,7/16 18.08.2016 -8 261,00Miroslav Kupka040816 15.08.2016 -8 261,00
05.08.2016 pf16256 trenérská činnost 7/16 19.08.2016 -10 500,00Dalibor Římský16003 15.08.2016 -10 500,00
08.08.2016 pf16257 oprava hokejová výstroj 22.08.2016 -7 154,00M4G HOCKEY s.r.o.3416 19.08.2016 -7 154,00
09.08.2016 pf16258 čistící prostředky 23.08.2016 -3 157,00FROS ZPS s.r.o.1605988 19.08.2016 -3 157,0010.08.2016 pf16259 vybavení lékarniček 24.08.2016 -100,00MG PHARMA s.r.o.4620652016 22.08.2016 -100,00
10.08.2016 pf16260 brusle, hole, kalhoty 24.08.2016 -12 167,00ALL SPORTS a.s.1691816 16.08.2016 -12 167,00
11.08.2016 pf16261 selník-klíče 25.08.2016 -4 900,00Miroslav Selník2162232 23.08.2016 -4 900,00
15.08.2016 pf16262 snídaně,obědy,večeře 31.7.- 29.08.2016 -13 710,00Miroslav Kupka150816 19.08.2016 -13 710,00
15.08.2016 pf16263 doprava 5.-7.třída 29.08.2016 -7 059,00JC TRANS, s.r.o.16110466 26.08.2016 -7 059,00
15.08.2016 pf16264 doprava MD+SD 29.08.2016 -5 895,00JC TRANS, s.r.o.16110461 26.08.2016 -5 895,00
15.08.2016 pf16265 ubytování ml. hokejisté 29.08.2016 -6 960,00POUBA a.s.16200076 26.08.2016 -6 960,00
16.08.2016 pf16266 poradenské služby 30.08.2016 -3 000,00Ing. Lenka Vladařová16026 25.08.2016 -3 000,0017.08.2016 pf16267 doprava muži, 5.třída 31.08.2016 -11 345,00JC TRANS, s.r.o.16110479 29.08.2016 -11 345,00
18.08.2016 pf16268 výlep plakátů 01.09.2016 -14 605,00Technické služby 1612220107 26.08.2016 -14 605,00
18.08.2016 pf16269 brusle 01.09.2016 -2 419,00ALL SPORTS a.s.1691873 24.08.2016 -2 419,00
22.08.2016 pf16270 produkční náklady-nábor 05.09.2016 -3 025,00RADIOHOUSE s.r.o.742160225 31.08.2016 -3 025,00
22.08.2016 pf16271 registace ČSLH 05.09.2016 -760,00Český svaz ledního 216000499 19.08.2016 -760,00
24.08.2016 pf16272 tonery 07.09.2016 -2 154,00Petr Halfar201601204 30.08.2016 -2 154,00
24.08.2016 pf16273 doprava muži A 07.09.2016 -5 939,00JC TRANS, s.r.o.16110483 05.09.2016 -5 939,00
24.08.2016 pf16274 doprava žáci 07.09.2016 -15 648,00JC TRANS, s.r.o.16110489 05.09.2016 -15 648,00
24.08.2016 pf16275 doprava ml. dorost 07.09.2016 -5 147,00JC TRANS, s.r.o.16110484 05.09.2016 -5 147,00
25.08.2016 pf16276 mufiny 08.09.2016 -2 250,00Ollies dorty s.r.o.1020161170 30.09.2016 -2 250,00
26.08.2016 pf16277 záloha radiohouse 09.09.2016 -20 370,00RADIOHOUSE s.r.o.746160064 24.08.2016 -20 370,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 6
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
29.08.2016 pf16278 iPhone 12.09.2016 -24 140,0024IT s.r.o.1600674 05.09.2016 -24 140,00
30.08.2016 pf16279 inzerce region 13.09.2016 -6 050,00VLTAVA-LABE-1602017819 17.10.2016 -6 050,00
30.08.2016 pf16280 registrace Český svaz LH 13.09.2016 -440,00Český svaz ledního 216000874 29.08.2016 -440,00
31.08.2016 pf16281 doprava ml. dorost 14.09.2016 -9 883,00JC TRANS, s.r.o.16110498 18.10.2016 -9 883,00
31.08.2016 pf16282 hole 14.09.2016 -4 325,00ALL SPORTS a.s.1603012 18.08.2016 -4 325,0031.08.2016 pf16283 trenérská činnost 7/16 14.09.2016 -7 500,00Petr Gulda1603 18.08.2016 -7 500,00
31.08.2016 pf16284 wifi 14.09.2016 -6 290,0024IT s.r.o.1600603 15.08.2016 -6 290,00
31.08.2016 pf16285 správa webu 7/16 14.09.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110601245 22.08.2016 -3 630,00
31.08.2016 pf16286 hrazdy 14.09.2016 11 480,00SEVEN SPORT s.r.o.1600149 25.11.2016 11 480,00
31.08.2016 pf16287 podložky insporline 14.09.2016 23 377,00SEVEN SPORT s.r.o.160406525 25.11.2016 23 377,00
31.08.2016 pf16288 trenérská činnost 7/16 14.09.2016 -20 000,00Ladislav Imlauf201603 15.08.2016 -20 000,00
31.08.2016 pf16289 kondiční trénink 14.09.2016 -4 671,00Petr Kopřiva20160324 15.08.2016 -4 671,00
31.08.2016 pf16290 trenérská činnost 7/16 14.09.2016 -30 000,00Pavel Hulva0003 15.08.2016 -30 000,0031.08.2016 pf16291 inzerce region 14.09.2016 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602016856 19.08.2016 -8 470,00
31.08.2016 pf16292 napájení,konektor,wifi 14.09.2016 -16 116,0024IT s.r.o.1600684 05.09.2016 -16 116,00
31.08.2016 pf16293 hostování Holík 14.09.2016 -12 100,00HC Olomouc s.r.o.2016214 05.09.2016 -12 100,00
31.08.2016 pf16294 hostování Seling 14.09.2016 -12 100,00HC Olomouc s.r.o.2016213 01.09.2016 -12 100,00
31.08.2016 pf16295 grafické práce 14.09.2016 -17 754,00NORD SERVICE, 400163086 08.09.2016 -17 754,00
31.08.2016 pf16296 výživový poradce 8/16 14.09.2016 -10 000,00Rostislav Haas201612 21.09.2016 -10 000,00
31.08.2016 pf16297 kondiční trenér 8/16 14.09.2016 -10 000,00Rostislav Haas201611 21.09.2016 -10 000,00
31.08.2016 pf16298 šéftrenér 8/16 14.09.2016 -30 000,00Rostislav Haas201610 16.09.2016 -30 000,00
31.08.2016 pf16299 trenérská činnost 8/16 14.09.2016 -30 000,00Pavel Hulva4 16.09.2016 -30 000,00
31.08.2016 pf16300 kopule 14.09.2016 -14 468,00LAM - PLAST, spol. 61610333 31.12.2016 -14 468,00
31.08.2016 pf16301 trenérská činnost 8/16 14.09.2016 -6 000,00Karel Frýdl716 16.09.2016 -6 000,00
31.08.2016 pf16302 medaile,poháry,troje 14.09.2016 -9 962,00POHÁRY BAUER 20164169 19.08.2016 -9 962,00
31.08.2016 pf16303 právní služby 14.09.2016 -45 526,25Dáňa Jan, Mgr., 2016166 06.10.2016 -10 000,00
01.09.2016 pf16304 obědy,večeře,snídaně 15.- 15.09.2016 -19 746,00Miroslav Kupka010916 12.09.2016 -19 746,00
01.09.2016 pf16305 kondiční trénink 15.09.2016 -3 654,00Petr Kopřiva20160331 06.09.2016 -3 654,00
01.09.2016 pf16306 trenérská činnost 8/16 15.09.2016 -20 000,00Ladislav Imlauf4 16.09.2016 -20 000,0001.09.2016 pf16307 telefonní poplatky 15.09.2016 -4 509,00T-Mobile Czech 1852410916 16.09.2016 -4 509,00
02.09.2016 pf16308 trenérská činnost 8/16 15.09.2016 -15 000,00Petr Gulda1604 16.09.2016 -15 000,00
02.09.2016 pf16309 brusle 16.09.2016 -10 284,00ALL SPORTS a.s.1692007 12.09.2016 -10 284,00
05.09.2016 pf16310 trenérská činnost 8/16 19.09.2016 -18 000,00Dalibor Římský16004 16.09.2016 -18 000,00
05.09.2016 pf16311 trenérská činnost 8/16 19.09.2016 -20 000,00Antonín Plánovský92016 16.09.2016 -20 000,00
05.09.2016 pf16312 trenérská činnost 8/16 19.09.2016 -18 000,00Marek Harazim72016 16.09.2016 -18 000,00
05.09.2016 pf16313 účetnictví 7/16 19.09.2016 -10 000,00Monika Rajská16130 29.08.2016 -10 000,00
05.09.2016 pf16314 úklidové práce zimní stadion 19.09.2016 -4 210,00Jan Cabada1232016 14.09.2016 -4 210,0006.09.2016 pf16315 doprava 20.09.2016 -8 606,00JC TRANS, s.r.o.16110526 21.09.2016 -8 606,00
06.09.2016 pf16316 pronájem salonku 20.09.2016 -1 795,00SMHZ, spol. s r.o.2016025 16.09.2016 -1 795,00
08.09.2016 pf16317 brýle, koš 22.09.2016 -797,00FROS ZPS s.r.o.1606770 20.09.2016 -797,00
08.09.2016 pf16318 izolace, 22.09.2016 -5 455,00ALL SPORTS a.s.1692076 20.09.2016 -5 455,00
08.09.2016 pf16319 záloha na odběr stavebního 22.09.2016 -4 800,00PRO-DOMA, SE2600594259 12.09.2016 -4 800,00
09.09.2016 pf16320 předplatné deník region 23.09.2016 -1 102,00VLTAVA-LABE-1603218355 01.09.2016 -1 102,00
09.09.2016 pf16321 inzerce region 23.09.2016 -6 050,00VLTAVA-LABE-1602018491 21.09.2016 -6 050,00
09.09.2016 pf16322 brusle,hole 23.09.2016 -89 415,00Dan Brada201616 18.11.2016 -89 415,0012.09.2016 pf16323 registrační poplatek Český 26.09.2016 -1 250,00Český svaz ledního 216001755 09.09.2016 -1 250,00
12.09.2016 pf16324 registrační poplatek Český 26.09.2016 -3 050,00Český svaz ledního 216001910 14.09.2016 -3 050,00
13.09.2016 pf16325 postoupení Grygar-práva 27.09.2016 -10 000,00HC ORLOVÁ, z.s.160015 21.09.2016 -10 000,00
13.09.2016 pf16326 registrační poplatek Český 27.09.2016 -360,00Český svaz ledního 216001996 15.09.2016 -360,00
13.09.2016 pf16327 kámen 27.09.2016 -497,00VMP KEDIZ, s.r.o.160100250 23.09.2016 -497,00
14.09.2016 pf16328 správa webu 8/16 28.09.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110601466 27.09.2016 -3 630,00
15.09.2016 pf16329 rukavice,hokejky,plexi 29.09.2016 -89 783,00Dan Brada201617 26.10.2016 -89 783,00
15.09.2016 pf16330 elektromateriál 29.09.2016 -8 250,00ELEKTRO S.M.S., 1625701768 13.10.2016 -8 250,00
15.09.2016 pf16331 hole 29.09.2016 -1 995,00ALL SPORTS a.s.1692137 27.09.2016 -1 995,00
16.09.2016 pf16332 tiskové a kopírovací práce 30.09.2016 -10 059,00Ing. Miroslav 1622016 13.10.2016 -10 059,00
19.09.2016 pf16333 snídaně,obědy,večeře 1.- 03.10.2016 -7 552,00Miroslav Kupka190916 29.09.2016 -7 552,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 7
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
19.09.2016 pf16334 dodání a montáž el- 03.10.2016 -22 627,00Miroslav Selník2162544 06.10.2016 -22 627,00
19.09.2016 pf16335 registrační poplatek Český 03.10.2016 -800,00Český svaz ledního 216002230 19.09.2016 -800,00
19.09.2016 pf16336 nátěr dveří, šaten,kanceláří 03.10.2016 -1 000,00Antonín Plánovský122016 16.09.2016 -1 000,00
19.09.2016 pf16337 mikrosystém philips 03.10.2016 -4 099,0024IT s.r.o.1600754 13.10.2016 -4 099,00
19.09.2016 pf16338 kamery 03.10.2016 -54 118,0024IT s.r.o.1600753 17.10.2016 -54 118,0019.09.2016 pf16339 příslušenství 03.10.2016 -51 788,0024IT s.r.o.1600752 17.10.2016 -51 788,00
20.09.2016 pf16340 trénování mládeže 04.10.2016 -5 300,00Pavel Selingr1601 29.09.2016 -5 300,00
21.09.2016 pf16341 registrační poplatek Český 05.10.2016 -3 270,00Český svaz ledního 216002538 23.09.2016 -3 270,00
22.09.2016 pf16342 registrační poplatek Český 06.10.2016 -200,00Český svaz ledního 216002625 26.09.2016 -200,00
22.09.2016 pf16343 ubytování studia 06.10.2016 -4 050,00STUDIO 58 s.r.o.2016028 30.09.2016 -4 050,00
22.09.2016 pf16344 rozhlasové vysílání 06.10.2016 -20 370,00RADIOHOUSE s.r.o.741161378 01.11.2016 -20 370,00
23.09.2016 pf16345 holeně 07.10.2016 -4 656,00ALL SPORTS a.s.1692230 13.10.2016 -4 656,00
27.09.2016 pf16346 doprava muži A 11.10.2016 -20 534,00JC TRANS, s.r.o.16110561 18.10.2016 -20 534,0029.09.2016 pf16347 doprava muži A 13.10.2016 -8 799,00JC TRANS, s.r.o.16110596 18.10.2016 -8 799,00
29.09.2016 pf16348 brusle, kulichy,kšiltovky 13.10.2016 -4 672,00ALL SPORTS a.s.1692274 13.10.2016 -4 672,00
29.09.2016 pf16349 doprava muži A 13.10.2016 -17 612,00JC TRANS, s.r.o.16110577 18.10.2016 -17 612,00
29.09.2016 pf16350 registrační poplatek Český 13.10.2016 -680,00Český svaz ledního 216002814 27.09.2016 -680,00
29.09.2016 pf16351 oprava hokej.výstroje 13.10.2016 -10 696,00M4G HOCKEY s.r.o.5316 17.10.2016 -10 696,00
30.09.2016 pf16352 betony 14.10.2016 -33 430,00ALL SPORTS a.s.1692294 0,00
30.09.2016 pf16353 elektro materiál 14.10.2016 -7 554,00ELEKTRO S.M.S., 1625701899 13.10.2016 -7 554,00
30.09.2016 pf16354 elektro materiál 14.10.2016 -2 559,00ELEKTRO S.M.S., 1625701990 13.10.2016 -2 559,00
30.09.2016 pf16355 šéftrenér 9/16 14.10.2016 -30 000,00Rostislav Haas201614 17.10.2016 -30 000,00
30.09.2016 pf16356 kondiční trénink 9/16 14.10.2016 -10 000,00Rostislav Haas201615 17.10.2016 -10 000,00
30.09.2016 pf16357 výživový poradce 9/16 14.10.2016 -10 000,00Rostislav Haas201616 17.10.2016 -10 000,00
30.09.2016 pf16358 trenérská činnost 9/16 14.10.2016 -6 000,00Karel Frýdl816 14.10.2016 -6 000,00
01.10.2016 pf16359 ubytování ml. hokejisté-srpen 15.10.2016 -10 440,00POUBA a.s.16200087 01.11.2016 -10 440,00
01.10.2016 pf16360 startovné Ostravské hok.dny 15.10.2016 -8 500,00DMHA plus s.r.o.201601002 17.10.2016 -8 500,00
01.10.2016 pf16361 trenérská činnost 9/16 15.10.2016 -20 000,00Ladislav Imlauf6 26.10.2016 -20 000,00
01.10.2016 pf16362 telefonní poplatky 9/16 15.10.2016 -2 542,00T-Mobile Czech 0693781016 17.10.2016 -2 542,0002.10.2016 pf16363 trenérská činnost 9/16 16.10.2016 -15 000,00Petr Gulda1605 13.10.2016 -15 000,00
03.10.2016 pf16364 snídaně,obědy,večeře 16.- 17.10.2016 -9 304,00Miroslav Kupka031016 17.10.2016 -9 304,00
03.10.2016 pf16365 trenérská činnost 9/16 17.10.2016 -20 000,00Antonín Plánovský102016 17.10.2016 -20 000,00
03.10.2016 pf16366 použitá dlažba 17.10.2016 -644,00Technické služby 1652430018 17.10.2016 -644,00
03.10.2016 pf16367 trenérská činnost 9/16 17.10.2016 -18 000,00Marek Harazim82016 17.10.2016 -18 000,00
03.10.2016 pf16368 rukavice 17.10.2016 -1 099,00ALL SPORTS a.s.1680514 17.10.2016 -1 099,00
03.10.2016 pf16369 chrániče bruslí 17.10.2016 -386,00ALL SPORTS a.s.1692321 17.10.2016 -386,00
04.10.2016 pf16370 chloraethyl spray 18.10.2016 -250,00MG PHARMA s.r.o.4621142016 14.10.2016 -250,0004.10.2016 pf16371 poplatek krajský soud 18.10.2016 -2 000,00Krajský soud v 3239589616 06.10.2016 -2 000,00
04.10.2016 pf16372 inzerce region 18.10.2016 -8 470,00Vydavatelství STISK 2161590 17.10.2016 -8 470,00
05.10.2016 pf16373 podlahová krytina 19.10.2016 -4 178,00VELVET 2016001825 17.10.2016 -4 178,00
05.10.2016 pf16374 trenérská činnost 9/16 19.10.2016 -18 000,00Dalibor Římský16005 17.10.2016 -18 000,00
05.10.2016 pf16375 sklenářské práce 19.10.2016 -18 000,00VK SKLENÁŘSTVÍ 160100172 01.11.2016 -18 000,00
05.10.2016 pf16376 doprava st. dorost 19.10.2016 -11 006,00JC TRANS, s.r.o.16110616 18.10.2016 -11 006,00
05.10.2016 pf16377 doprava st. dorost 19.10.2016 -7 909,00JC TRANS, s.r.o.16160044 18.10.2016 -2 166,00
05.10.2016 pf16378 doprava muži A 19.10.2016 -5 363,00JC TRANS, s.r.o.16160045 0,0005.10.2016 pf16379 účetnictví 8/16 19.10.2016 -10 000,00Monika Rajská16146 12.10.2016 -10 000,00
05.10.2016 pf16380 doprava junioři 19.10.2016 -12 069,00JC TRANS, s.r.o.16160047 0,00
06.10.2016 pf16381 výroba a montáž stříšek,koše 20.10.2016 -32 368,00ZAMZE - spol. s r.o.2016279 18.10.2016 -32 368,00
06.10.2016 pf16382 kondiční trénink 9/16 20.10.2016 -3 500,00Bc. Marek Vinárek20160059 18.10.2016 -3 500,00
06.10.2016 pf16383 registrace 20.10.2016 -440,00Český svaz ledního 216003250 10.10.2016 -440,00
06.10.2016 pf16384 dětský set 20.10.2016 -4 988,00ALL SPORTS a.s.1604242 17.10.2016 -4 988,00
06.10.2016 pf16385 brusle 20.10.2016 -20 749,00ALL SPORTS a.s.1692383 17.10.2016 -20 749,00
07.10.2016 pf16386 montáž a demontáž lešení 21.10.2016 -22 990,00SVETLICK TRADE 160100086 17.10.2016 -22 990,00
07.10.2016 pf16387 registrace 21.10.2016 -50,00Český svaz ledního 216003290 16.11.2016 -50,00
08.10.2016 pf16388 rukavice 22.10.2016 -1 511,00ALL SPORTS a.s.1692401 01.11.2016 -1 511,00
10.10.2016 pf16389 tonery 24.10.2016 -2 154,00Petr Halfar201601255 17.10.2016 -2 154,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 8
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
10.10.2016 pf16390 podlahová krytina 24.10.2016 -15 014,00VELVET 2016001839 10.11.2016 -15 014,00
10.10.2016 pf16391 registrace 24.10.2016 -100,00Český svaz ledního 216003347 16.11.2016 -100,00
10.10.2016 pf16392 trenérská činnost 9/16 24.10.2016 -5 300,00Pavel Selingr1602 26.10.2016 -5 300,00
10.10.2016 pf16393 celodenní strava 24.10.2016 -6 800,00Střední škola 61600089 01.11.2016 -6 800,00
11.10.2016 pf16394 registrační poplatek Český 25.10.2016 -200,00Český svaz ledního 216003368 16.11.2016 -200,0011.10.2016 pf16395 správa webu 9/16 25.10.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110601677 19.10.2016 -3 630,00
11.10.2016 pf16396 pronájem bazénu 9/16 25.10.2016 -2 400,00Technické služby 3620300105 01.11.2016 -2 400,00
12.10.2016 pf16397 reg.poplatky zahraniční hráči 26.10.2016 -40 000,00Český svaz ledního 160169 10.11.2016 -40 000,00
13.10.2016 pf16398 doprava junioři 27.10.2016 -11 088,00JC TRANS, s.r.o.16110626 0,00
13.10.2016 pf16399 doprava muži A 27.10.2016 -11 161,00JC TRANS, s.r.o.16160051 0,00
13.10.2016 pf16400 ubytování ml. hokejisté-9/16 27.10.2016 -7 760,00POUBA a.s.16200096 10.11.2016 -7 760,00
13.10.2016 pf16401 doprava junioři 27.10.2016 -9 593,00JC TRANS, s.r.o.16110631 0,00
14.10.2016 pf16402 dodání a montáž vložek 28.10.2016 -4 598,00Miroslav Selník2162866 01.11.2016 -4 598,0014.10.2016 pf16403 dodání a montáž 28.10.2016 -2 200,00Miroslav Selník2162867 01.11.2016 -2 200,00
17.10.2016 pf16404 pronájem lešení 31.10.2016 -28 738,00SVETLICK TRADE 160100090 18.10.2016 -12 100,00
17.10.2016 pf16405 NTB Lenovo, mikotik 31.10.2016 -7 775,0024IT s.r.o.1600838 06.10.2016 -7 755,00
17.10.2016 pf16406 instalace zrcadlové stěny 31.10.2016 -17 930,00VK SKLENÁŘSTVÍ 160100173 10.11.2016 -17 930,00
18.10.2016 pf16407 hole 01.11.2016 -43 518,00ALL SPORTS a.s.1604500 10.11.2016 -43 518,00
19.10.2016 pf16408 hole 02.11.2016 -99 000,00ALL SPORTS a.s.1604544 0,00
19.10.2016 pf16409 izolace na hůl 02.11.2016 -14 862,00SPORTTIME, s.r.o.1605064 16.12.2016 -14 862,00
19.10.2016 pf16410 betony 02.11.2016 -18 990,00Ing. Petr Galuška2016000814 01.11.2016 -18 990,00
20.10.2016 pf16411 snídaně,obědy,večeře 3.- 03.11.2016 -9 064,00Miroslav Kupka201016 01.11.2016 -9 064,00
21.10.2016 pf16412 ramena,lokty 04.11.2016 -2 660,00ALL SPORTS a.s.1692581 01.11.2016 -2 660,00
21.10.2016 pf16413 registrační poplatek Český 04.11.2016 -350,00Český svaz ledního 216003606 20.10.2016 -350,00
21.10.2016 pf16414 výlep plakátů 04.11.2016 -696,00Technické služby 1612220160 01.11.2016 -696,00
21.10.2016 pf16415 doprava 6.+8. třída 04.11.2016 -8 618,00JC TRANS, s.r.o.16160054 0,00
21.10.2016 pf16416 doprava st. dorost 04.11.2016 -12 366,00JC TRANS, s.r.o.16110647 0,00
21.10.2016 pf16417 fitness podložky 04.11.2016 7 488,00SEVEN SPORT s.r.o.170400920 02.11.2016 7 488,00
24.10.2016 pf16418 fitness podložky 07.11.2016 -14 976,00SEVEN SPORT s.r.o.17008649 03.11.2016 -14 976,0024.10.2016 pf16419 hole 07.11.2016 -2 775,00ALL SPORTS a.s.1680555 01.11.2016 -2 775,00
24.10.2016 pf16422 plavecký trénink 07.11.2016 -5 699,00Petr Kopřiva20160342 19.10.2016 -5 699,00
24.10.2016 pf16423 trenérská činnost 9/16 07.11.2016 -32 800,00Pavel Hulva92016 04.11.2016 -32 800,00
24.10.2016 pf16424 správa domény,internet 07.11.2016 -3 630,00OpavaNet a.s.103151 30.09.2016 -3 630,00
24.10.2016 pf16425 propan láhve 07.11.2016 -8 031,00Flaga s.r.o.400653 10.11.2016 -8 031,00
24.10.2016 pf16426 helma, chránič 07.11.2016 -1 800,00ALL SPORTS a.s.1692565 10.11.2016 -1 800,00
24.10.2016 pf16427 doprava junioři 07.11.2016 -15 084,00JC TRANS, s.r.o.16110661 0,00
24.10.2016 pf16428 lapačky,vyrážečky 07.11.2016 -29 625,00Ing. Petr Galuška2016000852 10.11.2016 -29 625,0027.10.2016 pf16420 tisk letáky cashback 10.11.2016 -2 360,00Ragtime Records, 161277 02.11.2016 -2 360,00
27.10.2016 pf16421 skříňky šatna 10.11.2016 -49 351,00Jan Benda160100030 25.11.2016 -49 351,00
31.10.2016 pf16429 elektromateriál 14.11.2016 -1 512,00ELEKTRO S.M.S., 1625702167 10.11.2016 -1 512,00
31.10.2016 pf16430 výživový poradce 10/16 14.11.2016 -10 000,00Rostislav Haas201619 18.11.2016 -10 000,00
31.10.2016 pf16431 šétrenér 10/16 14.11.2016 -30 000,00Rostislav Haas201617 18.11.2016 -30 000,00
31.10.2016 pf16432 cryos spray 14.11.2016 -417,00MG PHARMA s.r.o.4621392016 08.11.2016 -417,00
31.10.2016 pf16433 TV Samsung 12.10.2017 -31 846,00TIPA,spol. s r.o.143600303 0,00
31.10.2016 pf16434 Propan láhve 14.11.2016 -7 168,00Flaga s.r.o.400932 10.11.2016 -7 168,0031.10.2016 pf16435 grafické zpracování letáčku 14.11.2016 -1 000,00Mgr. Martin Tomášek8616 10.11.2016 -1 000,00
31.10.2016 pf16436 terč, plachta 14.11.2016 -1 390,00ALL SPORTS a.s.1692632 10.11.2016 -1 390,00
31.10.2016 pf16437 terč, plachta 14.11.2016 -1 540,00ALL SPORTS a.s.1692633 10.11.2016 -1 540,00
31.10.2016 pf16438 ložisko 14.11.2016 -230,00Kesselgruber s.r.o.10414501 10.11.2016 -230,00
31.10.2016 pf16439 blade 30.11.2016 -4 583,00SPORTTIME, s.r.o.1605291 16.12.2016 -4 583,00
31.10.2016 pf16440 reklamní předměty 14.11.2016 -31 591,00AUTO Two M s.r.o.1614811 23.12.2016 -9 680,00
31.10.2016 pf16441 doprava 6.+8. třída 14.11.2016 -7 183,00JC TRANS, s.r.o.16160067 0,00
31.10.2016 pf16442 doprava ml. dorost 14.11.2016 -5 830,00JC TRANS, s.r.o.16160068 0,00
31.10.2016 pf16444 trenérská činnost 10/16 14.11.2016 -6 000,00Karel Frýdl916 18.11.2016 -6 000,00
31.10.2016 pf16445 doprava 6.+8. třída 14.11.2016 -6 650,00JC TRANS, s.r.o.16110681 0,00
31.10.2016 pf16446 doprava muži A 14.11.2016 -5 469,00JC TRANS, s.r.o.16110675 0,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 9
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
31.10.2016 pf16447 doprava st. dorost 14.11.2016 -17 448,00JC TRANS, s.r.o.16110685 0,00
31.10.2016 pf16448 doprava ml. dorost 14.11.2016 -6 979,00JC TRANS, s.r.o.16110683 0,00
31.10.2016 pf16449 helmy,kalhoty,hole,rukavice 30.11.2016 -45 237,00ALL SPORTS a.s.1604771 27.12.2016 -45 237,00
31.10.2016 pf16450 tašky 14.11.2016 -2 343,00ALL SPORTS a.s.1692527 28.11.2016 -2 343,00
31.10.2016 pf16451 inzerce region 14.11.2016 -7 260,00Vydavatelství STISK 2161636 28.11.2016 -7 260,0001.11.2016 pf16443 vodné, stočné 14.11.2016 -84 342,00Severomoravské 51338744 21.11.2016 -84 342,00
01.11.2016 pf16452 závěsný posilovací stroj 15.11.2016 -19 989,00SEVEN SPORT s.r.o.16092951 25.11.2016 -19 989,00
01.11.2016 pf16453 trenérská činnost 10/16 15.11.2016 -26 000,00Ladislav Imlauf7 15.11.2016 -26 000,00
01.11.2016 pf16454 elektromateriál 15.11.2016 -2 111,00ELEKTRO S.M.S., 1625702083 10.11.2016 -2 111,00
01.11.2016 pf16455 trenérská činnost 10/16 15.11.2016 -20 000,00Antonín Plánovský112016 14.11.2016 -20 000,00
01.11.2016 pf16456 trenérská činnost 10/16 15.11.2016 -18 000,00Marek Harazim92016 15.11.2016 -18 000,00
01.11.2016 pf16457 štulpny 15.11.2016 -7 653,00SPORTTIME, s.r.o.1605312 28.11.2016 -7 653,00
01.11.2016 pf16458 telefonní poplatky 15.11.2016 -3 574,00T-Mobile Czech 0863041116 18.11.2016 -3 574,0001.11.2016 pf16459 oprava hokej.výstroje 15.11.2016 -1 888,00M4G HOCKEY s.r.o.6316 15.11.2016 -1 888,00
02.11.2016 pf16460 vodné, stočné 16.11.2016 -6 698,00Severomoravské 51341772 18.11.2016 -6 698,00
02.11.2016 pf16461 trenérská činnost 10/16 16.11.2016 -15 000,00Petr Gulda1606 15.11.2016 -15 000,00
02.11.2016 pf16462 čistící prostředky 16.11.2016 -6 199,00FROS ZPS s.r.o.1608360 18.11.2016 -6 199,00
02.11.2016 pf16463 doprava st. dorost 16.11.2016 -12 221,00JC TRANS, s.r.o.16110705 0,00
02.11.2016 pf16464 klubové karty 16.11.2016 -13 310,00Lyoness Czech 16002037 25.11.2016 -13 310,00
02.11.2016 pf16465 přestup Marcel Fedor 16.11.2016 -22 311,00Český svaz ledního 316105 19.12.2016 -22 311,00
02.11.2016 pf16466 trenérská činnost 10/16 16.11.2016 -34 800,00Pavel Hulva00006 15.11.2016 -34 800,00
03.11.2016 pf16467 kondiční trénink 10/16 17.11.2016 -2 500,00Bc. Marek Vinárek20160066 18.11.2016 -2 500,00
03.11.2016 pf16468 kondiční trénink 17.11.2016 -11 556,00Petr Kopřiva20160360 10.11.2016 -11 556,00
03.11.2016 pf16469 hokejová výstroj 17.11.2016 -8 606,00ALL SPORTS a.s.1604867 18.11.2016 -8 606,00
04.11.2016 pf16470 nátěr dveří,šaten,kanceláře 18.11.2016 -1 000,00Jaroslav Plánovský152016 18.11.2016 -1 000,00
04.11.2016 pf16471 pronájem bazénu 10/16 18.11.2016 -4 000,00Technické služby 3620300124 18.11.2016 -4 000,00
05.11.2016 pf16472 trenérská činnost 10/16 19.11.2016 -18 000,00Dalibor Římský16006 15.11.2016 -18 000,00
05.11.2016 pf16473 trenérská činnost 10/16 19.11.2016 -3 000,00Dalibor Římský16007 15.11.2016 -3 000,00
06.11.2016 pf16474 úprava dveřních křídel 20.11.2016 -1 331,00Vladislav Lysek482016 18.11.2016 -1 331,0007.11.2016 pf16475 trenérská činnost 10/16 21.11.2016 -5 300,00Pavel Selingr1603 18.11.2016 -5 300,00
07.11.2016 pf16476 teplo 10/16 21.11.2016 -94 990,00OPATHERM a.s.1901602461 22.11.2016 -94 990,00
07.11.2016 pf16477 výroba a zpracování videa 21.11.2016 -1 250,00David Hutník2016014 18.11.2016 -1 250,00
07.11.2016 pf16478 lokty,hole, izolace 21.11.2016 -4 502,00ALL SPORTS a.s.1692739 18.11.2016 -4 502,00
08.11.2016 pf16479 inzerce region 22.11.2016 -3 630,00Vydavatelství STISK 2161702 18.11.2016 -3 630,00
08.11.2016 pf16480 propan láhve 22.11.2016 -6 666,00Flaga s.r.o.402595 16.12.2016 -6 666,00
08.11.2016 pf16481 zabezpečení dveří,vitrín 22.11.2016 -3 884,00Miroslav Selník2163117 21.11.2016 -3 884,00
08.11.2016 pf16482 stravenky 22.11.2016 -18 828,10Edenred CZ s.r.o.853314 25.11.2016 -18 828,1010.11.2016 pf16483 mycí stroj, drobný majetek 24.11.2016 -29 981,00Technické služby 1611246001 19.12.2016 -29 981,00
10.11.2016 pf16484 elektrická 24.11.2016 -226 816,00Technické služby 1612460001 22.11.2016 -226 816,00
10.11.2016 pf16485 doprava 6.+8. třída 24.11.2016 -14 138,00JC TRANS, s.r.o.16110723 0,00
10.11.2016 pf16486 doprava muži A 24.11.2016 -9 045,00JC TRANS, s.r.o.16110722 0,00
11.11.2016 pf16487 správa webu 10/16 25.11.2016 -7 865,00eSports.cz, s.r.o.1110601934 16.12.2016 -7 865,00
11.11.2016 pf16488 vložky a klíče SGHK 25.11.2016 -8 107,00Miroslav Selník2163157 19.12.2016 -8 107,00
14.11.2016 pf16489 oprava úpravny vody 30.11.2016 -6 679,00aquina, s.r.o.16030891 19.12.2016 -6 679,00
14.11.2016 pf16490 finanční postih-Plánovský J. 28.11.2016 -800,00Český svaz ledního 20 23.11.2016 -800,0014.11.2016 pf16491 inzerce region 28.11.2016 -12 269,00VLTAVA-LABE-1602024564 16.12.2016 -12 269,00
15.11.2016 pf16492 skříně,rošty,matrace 22.11.2016 -65 340,00NEJČI nábytek s.r.o.1109600536 23.12.2016 -54 000,00
15.11.2016 pf16493 ubytování 10/16 04.12.2016 -6 960,00POUBA a.s.16200106 23.12.2016 -6 960,00
15.11.2016 pf16494 doprava st. dorost 29.11.2016 -21 876,00JC TRANS, s.r.o.16110737 0,00
15.11.2016 pf16495 doprava st. dorost 29.11.2016 -13 240,00JC TRANS, s.r.o.16110734 0,00
16.11.2016 pf16496 doprava muži A 30.11.2016 -10 425,00JC TRANS, s.r.o.16110740 0,00
16.11.2016 pf16497 elektro materiál 30.11.2016 -9 316,00ELEKTRO S.M.S., 1625702342 19.12.2016 -9 316,00
16.11.2016 pf16498 wifi 23.11.2016 -4 654,0024IT s.r.o.1600933 22.11.2016 -4 654,00
16.11.2016 pf16499 správní poplatek-OR 30.11.2016 -2 000,00Krajský soud v 323119360 18.11.2016 -2 000,00
22.11.2016 pf16500 inzerce region 06.12.2016 -3 630,00Vydavatelství STISK 2161753 16.12.2016 -3 630,00
22.11.2016 pf16501 puky 06.12.2016 -7 067,00X-vision s.r.o.16201202 01.12.2016 -7 067,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 10
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
22.11.2016 pf16502 startovné turnaj Nový Jičín 06.12.2016 -6 000,00HK Nový Jičín261216 29.12.2016 -6 000,00
22.11.2016 pf16503 účetnictví 9/16 06.12.2016 -10 000,00Monika Rajská16175 04.11.2016 -10 000,00
22.11.2016 pf16504 startovné International 06.12.2016 -8 106,00HK Púchov04618751 10.11.2016 -8 106,00
22.11.2016 pf16505 kondiční trénink 10/16 06.12.2016 -10 000,00Rostislav Haas201618 18.11.2016 -10 000,00
22.11.2016 pf16506 klubové karty 06.12.2016 -13 310,00Lyoness Czech 16001131 31.12.2016 -13 310,0022.11.2016 pf16507 ubytování zahr. hráči 06.12.2016 -7 200,00Střední škola 61600104 23.12.2016 -7 200,00
22.11.2016 pf16508 vesty,kalhoty,lapačky,vyráže 05.12.2016 -60 800,00M4G HOCKEY s.r.o.6816 23.12.2016 -60 800,00
22.11.2016 pf16509 tonery 07.12.2016 -2 154,00Petr Halfar201601298 16.12.2016 -2 154,00
22.11.2016 pf16510 čistící prostředky 06.12.2016 -2 363,00FROS ZPS s.r.o.1608953 16.12.2016 -2 363,00
23.11.2016 pf16511 doprava junioři 07.12.2016 -18 387,00JC TRANS, s.r.o.16110749 0,00
23.11.2016 pf16512 doprava muži A 07.12.2016 -15 292,00JC TRANS, s.r.o.16160077 0,00
23.11.2016 pf16513 doprava 07.12.2016 -6 928,00JC TRANS, s.r.o.16110751 0,00
23.11.2016 pf16514 doprava 6.+8. třída 07.12.2016 -5 513,00JC TRANS, s.r.o.16160076 0,0023.11.2016 pf16515 doprava 4. třída 07.12.2016 -5 518,00JC TRANS, s.r.o.16160075 0,00
23.11.2016 pf16516 propan láhve 07.12.2016 -7 168,00Flaga s.r.o.404315 23.12.2016 -7 168,00
23.11.2016 pf16517 čistící prostředky 07.12.2016 -687,00FROS ZPS s.r.o.1608952 16.12.2016 -687,00
24.11.2016 pf16518 výlep plakátů 08.12.2016 -4 064,00Technické služby 1612220182 23.12.2016 -4 064,00
24.11.2016 pf16519 přeprava dle dohody 08.12.2016 -4 680,00Bc. Jan Vícha39 09.12.2016 -4 680,00
27.11.2016 pf16520 stravování mládež 11.12.2016 -13 172,00Miroslav Kupka041116 30.11.2016 -13 172,00
27.11.2016 pf16521 stravování mládež 11.12.2016 -16 493,00Bc. Jan Vícha051116 30.11.2016 -16 493,00
29.11.2016 pf16522 elektro materiál 13.12.2016 -5 490,00ELEKTRO S.M.S., 1625702481 23.12.2016 -5 490,00
29.11.2016 pf16523 poradenské služby 14.12.2016 -3 000,00Ing. Lenka Vladařová16033 09.12.2016 -3 000,00
29.11.2016 pf16524 inzerce region 13.12.2016 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602025587 23.12.2016 -8 470,00
30.11.2016 pf16525 účetnictví 10/16 11.12.2016 -10 000,00Monika Rajská16180 28.11.2016 -10 000,00
30.11.2016 pf16526 provize klubové karty 14.12.2016 -38,00Lyoness Czech 160016567 13.12.2016 -38,00
30.11.2016 pf16527 cashback program Monthly 14.12.2016 -823,00Lyoness Czech 16002064 13.12.2016 -823,00
30.11.2016 pf16528 trenérská činnost 11/16 14.12.2016 -6 000,00Karel Frýdl1016 15.12.2016 -6 000,00
30.11.2016 pf16529 registrace 14.12.2016 -1 210,00Český svaz ledního 216003901 27.10.2016 -1 210,00
30.11.2016 pf16530 vodné, stočné 17.12.2016 -54 203,00Severomoravské 51379455 27.12.2016 -54 203,0030.11.2016 pf16531 klubové čepice 14.12.2016 -25 560,00Mgr. Jakub Blail - 20160021 23.12.2016 -25 560,00
30.11.2016 pf16532 bezpečnostní sklo 14.12.2016 0,00ERTL GLAS, s.r.o.3609061 0,00
30.11.2016 pf16533 pronájem Škoda Yeti 14.12.2016 -58 080,00ADIV Lease s.r.o.601600097 31.12.2016 -58 080,00
30.11.2016 pf16534 doprava st. dorost 14.12.2016 -9 796,00JC TRANS, s.r.o.16110770 0,00
30.11.2016 pf16535 doprava muži A 14.12.2016 -18 102,00JC TRANS, s.r.o.16110768 0,00
30.11.2016 pf16536 doprava junioři 14.12.2016 -14 956,00JC TRANS, s.r.o.16110765 0,00
30.11.2016 pf16537 stravování mládež 14.12.2016 -575,00RS ŇAMKA s.r.o.2016066 16.12.2016 -575,00
30.11.2016 pf16538 pytle, krémy na ruce 14.12.2016 -253,00FROS ZPS s.r.o.1609079 15.12.2016 -253,0030.11.2016 pf16539 trenérská činnost 11/16 14.12.2016 -30 000,00Rostislav Haas201620 16.12.2016 -30 000,00
30.11.2016 pf16540 výživový poradce 11/16 14.12.2016 -10 000,00Rostislav Haas201622 23.12.2016 -10 000,00
30.11.2016 pf16541 kondiční trénink 11/16 14.12.2016 -10 000,00Rostislav Haas201621 16.12.2016 -10 000,00
30.11.2016 pf16542 kalhoty 14.12.2016 -2 624,00ALL SPORTS a.s.1693160 16.12.2016 -2 624,00
30.11.2016 pf16543 železné konstrukce- 14.12.2016 -84 700,00SKO, spol. s r.o.16010127 31.12.2016 -84 700,00
30.11.2016 pf16544 satelit - internet 14.12.2016 -2 326,00DIGI CZ s.r.o.1611101338 30.12.2016 -2 326,00
30.11.2016 pf16545 doprava ml. dorost 14.12.2016 -8 562,00JC TRANS, s.r.o.16110781 0,00
01.12.2016 pf16546 trenérská činnost 11/16 15.12.2016 -18 000,00Marek Harazim102016 15.12.2016 -18 000,0001.12.2016 pf16547 trenérská činnost 11/16 15.12.2016 -20 000,00Antonín Plánovský132016 15.12.2016 -20 000,00
01.12.2016 pf16548 hole 07.12.2016 -97 610,70Dan Brada201621 16.12.2016 -97 610,70
01.12.2016 pf16549 trenérská činnost 11/16 15.12.2016 -23 000,00Ladislav Imlauf6 15.12.2016 -23 000,00
01.12.2016 pf16550 trenérská činnost 11/16 15.12.2016 -33 200,00Pavel Hulva00007 15.12.2016 -33 200,00
01.12.2016 pf16551 přestup Urbisch 15.12.2016 -272 250,00HC Olomouc s.r.o.2017006 19.12.2016 -272 250,00
01.12.2016 pf16552 brusle, chrániče 15.12.2016 -24 829,00HC Olomouc s.r.o.2017007 19.12.2016 -24 829,00
02.12.2016 pf16553 trenérská činnost 11/16 16.12.2016 -5 300,00Pavel Selingr1604 19.12.2016 -5 300,00
02.12.2016 pf16554 brusle, mikiny,trika 16.12.2016 -2 965,00ALL SPORTS a.s.1693272 16.12.2016 -2 965,00
02.12.2016 pf16555 brusle, míčky 16.12.2016 -2 475,00ALL SPORTS a.s.1693271 16.12.2016 -2 475,00
03.12.2016 pf16557 brusle, izolace,tkaničky 17.12.2016 -3 884,00ALL SPORTS a.s.1693320 16.12.2016 -3 884,00
04.12.2016 pf16558 kondiční trénink 18.12.2016 -12 870,00Petr Kopřiva20160368 16.12.2016 -12 870,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 11
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
04.12.2016 pf16559 ubytování mládež 18.12.2016 -6 960,00POUBA a.s.16200115 23.12.2016 -6 960,00
05.12.2016 pf16560 trenérská činnost 11/16-MŠ 19.12.2016 -3 000,00Dalibor Římský16008 16.12.2016 -3 000,00
05.12.2016 pf16564 trenérská činnost 11/16 19.12.2016 -18 000,00Dalibor Římský16009 15.12.2016 -18 000,00
06.12.2016 pf16561 školení obsluh mot.vozíku 20.12.2016 -3 715,00Jan Lihotzký16314 19.12.2016 -3 715,00
06.12.2016 pf16562 brusle,holeně,ramena,štulpny 20.12.2016 -5 981,00ALL SPORTS a.s.1693428 23.12.2016 -5 981,0006.12.2016 pf16563 kondiční trénink 11/16 20.12.2016 -2 000,00Bc. Marek Vinárek20160075 19.12.2016 -2 000,00
07.12.2016 pf16565 ubytování p. Tobolka 21.12.2016 -750,00POUBA a.s.16000280 23.12.2016 -750,00
07.12.2016 pf16566 hole 21.12.2016 -96 800,00Dan Brada201622 23.12.2016 -96 800,00
08.12.2016 pf16567 teplo 11/16 22.12.2016 -136 379,00OPATHERM a.s.1901603024 0,00
08.12.2016 pf16568 rehabilitace 22.12.2016 -64 000,00MUDr. Jindřich 32016 14.12.2016 -64 000,00
08.12.2016 pf16569 práce plošinou 22.12.2016 -15 004,00Tomáš Otýpka2016058 29.12.2016 -15 004,00
08.12.2016 pf16570 vrtačka 22.12.2016 -13 980,00POLY, spol. s r.o.1607313756 13.12.2016 -13 980,00
08.12.2016 pf16571 telefonní poplatky 22.12.2016 -3 712,00T-Mobile Czech 1932471216 23.12.2016 -3 712,0008.12.2016 pf16572 enemy, sítě na postranice 22.12.2016 -4 665,00X-vision s.r.o.1620132 23.12.2016 -4 665,00
08.12.2016 pf16573 doprava muži A 22.12.2016 -8 468,00JC TRANS, s.r.o.16110796 0,00
08.12.2016 pf16574 doprava junioři 22.12.2016 -12 953,00JC TRANS, s.r.o.16110799 0,00
08.12.2016 pf16575 vodné, stočné 22.12.2016 -27 810,00Severomoravské 51389016 23.12.2016 -27 810,00
08.12.2016 pf16576 propan láhve 22.12.2016 -6 666,00Flaga s.r.o.406157 23.12.2016 -6 666,00
08.12.2016 pf16577 bezpečnostní support 22.12.2016 -1 210,00SECURITY SUPPORT 20160453 23.12.2016 -1 210,00
08.12.2016 pf16578 bezpečnostní support 22.12.2016 -1 210,00SECURITY SUPPORT 20160454 23.12.2016 -1 210,00
08.12.2016 pf16579 napojení elektroměru 22.12.2016 -4 477,00Antonín Kavan16210101 29.12.2016 -4 477,00
09.12.2016 pf16580 stravování mládež 23.12.2016 -8 400,00Střední škola 61600120 27.12.2016 -8 400,00
09.12.2016 pf16581 kalhoty 23.12.2016 2 546,00ALL SPORTS a.s.1605990 0,00
10.12.2016 pf16582 rukavice,hole,tkaničky,izolac 24.12.2016 -12 388,00ALL SPORTS a.s.1693573 23.12.2016 -12 388,00
13.12.2016 pf16583 stravenky 27.12.2016 -17 294,80Edenred CZ s.r.o.863592 09.12.2016 -17 294,80
13.12.2016 pf16584 elektrická energie,tel.poplatky 27.12.2016 -205 494,00Technické služby 1612460002 0,00
13.12.2016 pf16585 správa webu 11/16 27.12.2016 -3 630,00eSports.cz, s.r.o.1110602195 23.12.2016 -3 630,00
14.12.2016 pf16586 oplocení johnny 28.12.2016 -4 678,00JOHNNY SERVIS 1116133338 23.12.2016 -4 678,00
15.12.2016 pf16587 elektromateriál 29.12.2016 -2 027,00ELEKTRO S.M.S., 1625702637 27.12.2016 -2 027,0016.12.2016 pf16588 hole, tkaničky, chrániče 30.12.2016 -2 577,00ALL SPORTS a.s.1693861 23.12.2016 -2 577,00
16.12.2016 pf16589 hole,kalhoty,izolace,ponožky 30.12.2016 -2 878,00ALL SPORTS a.s.1693868 23.12.2016 -2 878,00
20.12.2016 pf16590 účetnictví 11/16 03.01.2017 -10 000,00Monika Rajská16203 23.12.2016 -10 000,00
21.12.2016 pf16591 digi 04.01.2017 -1 138,00DIGI CZ s.r.o.1612053259 0,00
21.12.2016 pf16592 ramena,brusle,tkaničky,láhev 04.01.2017 -6 022,00ALL SPORTS a.s.1693869 29.12.2016 -6 022,00
21.12.2016 pf16593 hokejová výstroj 04.01.2017 -3 716,00ALL SPORTS a.s.1693884 29.12.2016 -3 716,00
21.12.2016 pf16594 kotouče 04.01.2017 -2 602,00VMP KEDIZ, s.r.o.160100369 30.12.2016 -2 602,00
21.12.2016 pf16595 oprava elektroinstalace 04.01.2017 -2 105,00LazNet s.r.o.163000173 29.12.2016 -2 105,0021.12.2016 pf16596 hokejová výstroj 04.01.2017 -2 530,00ALL SPORTS a.s.1693966 29.12.2016 -2 530,00
21.12.2016 pf16597 komp. hole 04.01.2017 -57 475,00Zdeněk Bláha201690 0,00
21.12.2016 pf16598 brusle 04.01.2017 -2 903,00ALL SPORTS a.s.1694055 29.12.2016 -2 903,00
21.12.2016 pf16599 lokty,ramena,holeně,helma,ru 04.01.2017 -8 331,00ALL SPORTS a.s.1694080 29.12.2016 -8 331,00
21.12.2016 pf16600 grafické práce 04.01.2017 -1 257,00NORD SERVICE, 400164489 29.12.2016 -1 257,00
22.12.2016 pf16601 doprava 5.-7.třída 05.01.2017 -7 105,00JC TRANS, s.r.o.16110846 0,00
22.12.2016 pf16602 doprava muži A 05.01.2017 -15 159,00JC TRANS, s.r.o.16110845 0,00
22.12.2016 pf16603 poradenské služby 05.01.2017 -3 400,00Jan Beneš172016 29.12.2016 -3 400,0022.12.2016 pf16604 hokejová výstroj 05.01.2017 -2 369,00ALL SPORTS a.s.1694086 29.12.2016 -2 369,00
22.12.2016 pf16605 sportovní činnost 11/16 05.01.2017 -15 400,00Petr Gulda1607 29.12.2016 -15 400,00
22.12.2016 pf16606 grafické práce 05.01.2017 -115 134,00NORD SERVICE, 400163604 0,00
22.12.2016 pf16607 grafické práce 05.01.2017 -52 193,00NORD SERVICE, 400163969 0,00
22.12.2016 pf16608 inzerce region 05.01.2017 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602022583 27.12.2016 -8 470,00
22.12.2016 pf16609 propan láhve 05.01.2017 -6 666,00Flaga s.r.o.407990 0,00
23.12.2016 pf16610 hokejová výstroj 06.01.2017 -8 085,00ALL SPORTS a.s.1694107 0,00
23.12.2016 pf16611 havarijní oprava 06.01.2017 -241 387,00REBYD MV s.r.o.36000252 27.12.2016 -241 387,00
23.12.2016 pf16612 pronájem sanitární techniky 06.01.2017 -4 574,00JOHNNY SERVIS 1116133798 0,00
29.12.2016 pf16613 hole 12.01.2017 -6 200,00Zdeněk Bláha201691 0,00
29.12.2016 pf16614 elektromateriál 12.01.2017 -1 522,00ELEKTRO S.M.S., 1625702771 0,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 12
07.09.2017

Kniha pohledávek a závazků
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (Okamžik vystavení)Dokladová řada pf 

Okamžik Doklad Text Firma Datum ČástkaVar. sym. Datum posl.
splatnosti platbyvystavení

Uhrazeno
29.12.2016 pf16616 cashback program Monthly 12.01.2017 -823,00Lyoness Czech 16001673 0,00
29.12.2016 pf16617 cashback program Monthly 12.01.2017 -823,00Lyoness Czech 16002516 0,00
29.12.2016 pf16618 pokuta ČSLH-p. Hulva 12.01.2017 -2 000,00Český svaz ledního 42 0,00
31.12.2016 pf16615 materiál na výrobu skříní 14.01.2017 -3 078,00VIPAMA s.r.o.46067 0,00
31.12.2016 pf16619 hole, rukavice 14.01.2017 -2 442,00ALL SPORTS a.s.1693286 0,0031.12.2016 pf16620 hole 14.01.2017 -4 838,00ALL SPORTS a.s.1693727 0,00
31.12.2016 pf16621 hole 14.01.2017 -2 177,00ALL SPORTS a.s.1692672 0,00
31.12.2016 pf16622 helma 14.01.2017 -2 479,00ALL SPORTS a.s.1692116 0,00
31.12.2016 pf16623 helmy, rukavice 14.01.2017 -7 819,00ALL SPORTS a.s.1691952 0,00
31.12.2016 pf16624 hokejová výstroj 14.01.2017 -28 070,00ALL SPORTS a.s.1691634 0,00
31.12.2016 pf16625 doprava muži A 14.01.2017 -8 141,00JC TRANS, s.r.o.16110700 0,00
31.12.2016 pf16626 stravování mládež 14.01.2017 -3 900,00RS ŇAMKA s.r.o.2016074 0,00
31.12.2016 pf16627 tiskové a kopírovací práce 14.01.2017 -6 749,00Ing. Miroslav 2252016 0,0031.12.2016 pf16628 hokejová výstroj 14.01.2017 -99 166,00Dan Brada201625 0,00
31.12.2016 pf16629 trenérská činnost 12/16 14.01.2017 -6 000,00Karel Frýdl1116 0,00
31.12.2016 pf16630 krytina 14.01.2017 -6 821,00VELVET 2016001888 0,00
31.12.2016 pf16631 výživový poradce 12/16 14.01.2017 -10 000,00Rostislav Haas201625 0,00
31.12.2016 pf16632 šéftrenér 12/16 14.01.2017 -30 000,00Rostislav Haas201623 0,00
31.12.2016 pf16633 kondiční trénink 12/16 14.01.2017 -10 000,00Rostislav Haas201624 0,00
31.12.2016 pf16634 balanční 14.01.2017 -12 100,00Rostislav Haas191216 31.12.2016 -12 100,00
31.12.2016 pf16635 inzerce region 14.01.2017 -8 470,00VLTAVA-LABE-1602027522 0,00
31.12.2016 pf16636 přeplatné region 14.01.2017 0,00VLTAVA-LABE-1703202186 0,00
31.12.2016 pf16637 inzerce region 14.01.2017 0,00VLTAVA-LABE-1602019540 0,00

-8 697 621,47Celkem (řada): 636 * -7 243 472,22
Celkem: 636 * -8 697 621,47-7 243 472,22

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 1
28.08.2017

Rozvaha
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (OdDo)

Účet Název Počáteční Obrat MD Obrat Dal
stav

Konečný stav

Aktiva
1 060 000,00014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 1 060 000,00 *

600 000,00014001 Ocenitelná práva-účast 2. liga muži 0,00 0,00 600 000,00  
100 000,00014002 Ocenitelná práva-účast soutěže st. a ml. žáci 0,00 0,00 100 000,00  
100 000,00014003 Ocenitelná práva-účast soutěže 2.,3.,4.třída 0,00 0,00 100 000,00  

60 000,00014004 Ocenitelná práva-účast junioři 0,00 0,00 60 000,00  
100 000,00014005 Ocenitelná práva-účst st. dorost 0,00 0,00 100 000,00  100 000,00014006 Ocenitelná práva-účast ml. dorost 0,00 0,00 100 000,00  

0,00022 Samostatné movité věci a soub.movit.věcí 173 620,60 0,00 173 620,60 *
0,00022001 Samostatné movité věci a soub.movit.věcí 173 620,60 0,00 173 620,60  
0,00042 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 173 620,60 173 620,60 0,00 *
0,00042001 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 173 620,60 173 620,60 0,00  

229 545,80112 Materiál na skladě 0,00 -81 955,45 311 501,25 *
229 545,80112001 Materiál na skladě 0,00 0,00 229 545,80  

0,00112002 Materiál na skladě 2016 0,00 -81 955,45 81 955,45  0,00211 Pokladna 1 676 762,10 1 574 211,10 102 551,00 *
0,00211001 Pokladna 1 626 262,10 1 524 000,10 102 262,00  
0,00211002 Pokladna-ženský hokej 50 500,00 50 211,00 289,00  
0,00213 Ceniny 51 525,00 51 525,00 0,00 *
0,00213001 Ceniny 51 525,00 51 525,00 0,00  

117 049,20221 Bankovní účty 10 554 719,70 10 645 456,92 26 311,98 *
117 049,20221001 Bankovní účty 10 554 719,70 10 645 456,92 26 311,98  

0,00261 Peníze na cestě 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 *
0,00261001 Peníze na cestě 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00  
0,00311 Pohledávky z obchodního styku 3 804 559,50 3 678 226,20 126 333,30 *
0,00311001 Pohledávky z obchodního styku 3 798 388,50 3 672 055,20 126 333,30  
0,00311002 Pohledávky z obchodního styku-ostatní 0,00 0,00 0,00  
0,00311003 Pohledávky z obchodního styku-spl.kalendáře 6 171,00 6 171,00 0,00  

20 455,00314 Poskytnuté provozní zálohy (krátkodobé i 199 557,67 202 972,04 17 040,63 *
20 455,00314001 Poskytnuté provozní zálohy (krátkodobé i 183 930,20 199 005,10 5 380,10  

0,00314002 Poskytnuté provozní zálohy-služby nájemné 11 660,53 0,00 11 660,53  0,00314003 Poskytnuté provozní zálohy-daňové 3 966,94 3 966,94 0,00  
0,00315 Ostatní pohledávky 59 810,30 44 269,70 15 540,60 *
0,00315001 Ostatní pohledávky 59 810,30 44 269,70 15 540,60  

316 947,50343 Daň z přidané hodnoty 3 462 969,89 3 581 171,39 198 746,00 *
316 947,50343001 Daň z přidané hodnoty-21% 1 647 167,16 1 964 114,66 0,00  

0,00343002 Daň z přidané hodnoty-15% 196 492,44 196 750,54 -258,10  
0,00343003 Daň z přidané hodnoty-neuplatněný odpočet 42 537,55 2 385,45 40 152,10  0,00343999 Daň z přidané hodnoty 1 490 010,40 1 331 158,40 158 852,00  
0,00370 Jiné pohledávky a závazky 10 000,00 10 000,00 0,00 *
0,00370001 Jiné pohledávky a závazky 10 000,00 10 000,00 0,00  
0,00378 Jiné pohledávky 2 800,00 800,00 2 000,00 *
0,00378001 Jiné pohledávky-finanční postihy 2 800,00 800,00 2 000,00  

1 686 000,00381 Náklady příštích období 24 686,30 421 499,92 1 289 186,38 *
346 000,00381001 Náklady příštích období 24 000,00 86 500,00 283 500,00  

0,00381002 Náklady příštích období 686,30 0,00 686,30  160 000,00381101 Náklady příštích období-práva hráči liga juniorů 0,00 39 999,96 120 000,04  
150 000,00381102 Náklady příštích období-práva hráči extraliga 0,00 37 500,00 112 500,00  
150 000,00381103 Náklady příštích období-práva hráči extraliga 0,00 37 500,00 112 500,00  
150 000,00381104 Náklady příštích období-práva hráči soutěže 0,00 37 500,00 112 500,00  
150 000,00381105 Náklady příštích období-práva hráči soutěže 0,00 37 500,00 112 500,00  
580 000,00381106 Náklady příštích období-práva hráče 2. liga 0,00 144 999,96 435 000,04  

0,00385 Příjmy příštích období 262 707,70 0,00 262 707,70 *
0,00385001 Příjmy příštích období 262 707,70 0,00 262 707,70  
0,00395 Vnitřní zúčtování 557 448,20 557 448,20 0,00 *
0,00395001 Vnitřní zúčtování 557 448,20 557 448,20 0,00  

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
28.08.2017

Rozvaha
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (OdDo)

Účet Název Počáteční Obrat MD Obrat Dal
stav

Konečný stav
0,00429 Neuhrazená ztráta minulých let 126 696,50 0,00 126 696,50 *
0,00429001 Neuhrazená ztráta minulých let 126 696,50 0,00 126 696,50  

3 429 997,50 22 074 721,72 21 792 483,28 3 712 235,94
Pasiva

0,00074 Oprávky k ocenitelným právům 0,00 176 126,16 176 126,16 *
0,00074001 Oprávky k ocenitelným právům-2.liga muži 0,00 99 999,96 99 999,96  
0,00074002 Oprávky k ocenitelným právům-účast 0,00 16 666,56 16 666,56  
0,00074003 Oprávky k ocenitelným právům-účast 0,00 16 126,56 16 126,56  0,00074004 Oprávky k ocenitelným právům-účast junioři 0,00 9 999,96 9 999,96  
0,00074005 Oprávky k ocenitelným právům-účast st. 0,00 16 666,56 16 666,56  
0,00074006 Oprávky k ocenitelným právům-účast ml. 0,00 16 666,56 16 666,56  
0,00082 Oprávky k samostat. movitým věcem a 0,00 19 099,00 19 099,00 *
0,00082001 Oprávky k samostat. movitým věcem a 0,00 19 099,00 19 099,00  

54 443,00321 Závazky z obchodních vztahů 7 350 420,17 8 754 153,72 1 458 176,55 *
54 443,00321001 Závazky z obchodních vztahů 7 297 915,22 8 697 621,47 1 454 149,25  

0,00321002 Závazky z obchodních vztahů-platby kartou 52 504,95 56 532,25 4 027,30  
0,00324 Přijaté provozní zálohy 648,00 648,00 0,00 *
0,00324001 Přijaté provozní zálohy 648,00 648,00 0,00  
0,00325 Ostatní provozní závazky 1 056 758,00 1 215 857,00 159 099,00 *
0,00325001 Ostatní provozní závazky-nájemné 88 889,00 88 889,00 0,00  
0,00325002 Ostatní provozní závazky-Kooperativa 586,00 2 205,00 1 619,00  
0,00325003 Ostatní provozní závazky 242 500,00 242 500,00 0,00  
0,00325004 Ostatní provozní závazky-mylná platba 43 773,00 43 773,00 0,00  
0,00325005 Ostatní provozní závazky-nájem 81 760,00 91 440,00 9 680,00  0,00325006 Ostatní provozní závazky-hráčí výplatat 599 250,00 747 050,00 147 800,00  
0,00331 Zaměstnanci 1 394 044,00 1 609 329,00 215 285,00 *
0,00331001 Zaměstnanci-uklízečka 481 933,00 601 720,00 119 787,00  
0,00331002 Zaměstnanci-DPP 538 150,00 610 272,00 72 122,00  
0,00331003 Zaměstnanci-ledaři 0,00 0,00 0,00  
0,00331004 Zaměstnanci-pořadatelé 106 817,00 106 817,00 0,00  
0,00331008 Zaměstnanci-ledaři 0,00 0,00 0,00  
0,00331009 Zaměstnanci-sekretářka 0,00 0,00 0,00  0,00331010 Zaměstnanci-jednatel 267 144,00 290 520,00 23 376,00  
0,00331012 Zaměstnanci-technický personál 0,00 0,00 0,00  
0,00336 Zúčtování s institucemi sociálního zabezp. a 318 371,00 400 488,00 82 117,00 *
0,00336001 Zúčtování s institucemi sociálního zabezp. 222 863,00 280 344,00 57 481,00  
0,00336002 Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění-VZP 72 554,00 87 686,00 15 132,00  
0,00336003 Zúčtování s institucemi tdrav.pojištění-OZP 0,00 2 025,00 2 025,00  
0,00336004 Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění-ČPZP 17 322,00 22 283,00 4 961,00  
0,00336005 Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění-RBP 5 632,00 8 150,00 2 518,00  0,00342 Ostatní přímé daně 110 557,00 141 121,00 30 564,00 *
0,00342001 Ostatní přímé daně-zálohová 57 131,00 69 000,00 11 869,00  
0,00342002 Ostatní přímé daně-srážková 53 426,00 72 121,00 18 695,00  

2 251,00365 Ostatní závazky  ke společníkům 449 941,00 447 690,00 0,00 *
2 251,00365001 Ostatní závazky  ke společníkům 449 941,00 447 690,00 0,00  

0,00379 Jiné závazky 63 284,00 63 584,00 300,00 *
0,00379001 Jiné závazky 0,00 0,00 0,00  
0,00379002 Jiné závazky-stravenky 51 525,00 51 825,00 300,00  
0,00379003 Jiné závazky-finanční postih 0,00 0,00 0,00  
0,00379004 Jiné závazky-srážky Šíbl 11 759,00 11 759,00 0,00  
0,00383 Výdaje příštích období 0,00 507 956,37 507 956,37 *
0,00383001 Výdaje příštích období 0,00 507 956,37 507 956,37  
0,00384 Výnosy příštích období -400 000,00 443 474,53 843 474,53 *
0,00384001 Výnosy příštích období -400 000,00 443 474,53 843 474,53  
0,00389 Dohadné účty pasivní 0,00 11 600,00 11 600,00 *

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
28.08.2017

Rozvaha
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (OdDo)

Účet Název Počáteční Obrat MD Obrat Dal
stav

Konečný stav
0,00389001 Dohadné účty pasivní 0,00 11 600,00 11 600,00  

3 500 000,00411 Základní kapitál 0,00 0,00 3 500 000,00 *
3 500 000,00411001 Základní kapitál 0,00 0,00 3 500 000,00  
-126 696,50431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řizení 0,00 126 696,50 0,00  

3 429 997,50 10 344 023,17 13 917 823,28 7 003 797,61

3 429 997,50 22 074 721,72 21 792 483,28 3 712 235,94
Rozdíl

3 429 997,50 10 344 023,17 13 917 823,28 7 003 797,61
0,00 11 730 698,55 7 874 660,00 -3 291 561,67

Aktiva
Pasiva

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 1
28.08.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
Náklady
501 Spotřeba materiálu 2 333 761,43 *2 333 761,43
501001 Kancelářské potřeby 36 493,68  36 493,68
501002 Hokejová výstroj 1 544 227,82  1 544 227,82
501003 DDHM 310 382,31  310 382,31
501004 Ostatní režijní materiál 175 297,41  175 297,41
501005 Spořeba materiálu-ženský hokej 5 439,00  5 439,00
501006 Spotřeba materiálu-správa 245 831,90  245 831,90
501007 Hokejová výstroj-ostatní 13 801,57  13 801,57
501008 PHM 2 287,74  2 287,74
502 Spotřeba energie 887 487,95 *887 487,95
502001 Spotřeba energie-teplo 361 080,50  361 080,50
502002 Spotřeba energie-el. energie 514 807,45  514 807,45
502003 Spotřeba energie 11 600,00  11 600,00511 Opravy a udržování 402 272,77 *402 272,77
511001 Oprava hokejové výstroje 108 158,32  108 158,32
511002 Opravy a udržování 289 894,45  289 894,45
511004 Revize-správa 4 220,00  4 220,00
512 Cestovné 16 843,79 *16 843,79
512001 Cestovné 16 843,79  16 843,79
513 Náklady na stravování 274 082,18 *274 082,18
513001 Náklady na stravování 51 728,00  51 728,00513002 Náklady na stravování-mládež 185 353,30  185 353,30
513003 Náklady na stravování-muži 3 509,00  3 509,00
513004 Náklady na stravování-hostující hráči 14 000,00  14 000,00
513005 Reprezentace 19 491,88  19 491,88
518 Ostatní služby 6 634 919,05 *6 634 919,05
518001 Ostatní služby 164 575,57  164 575,57
518002 Poštovné 4 688,19  4 688,19
518003 Inzerce 218 658,10  218 658,10518004 Doprava 861 690,43  861 690,43
518005 Trenéři-náklady 1 415 550,00  1 415 550,00
518006 Zápasy 3 000,00  3 000,00
518008 Rozhodčí muži 187 920,00  187 920,00
518009 Rozhodčí mládež 329 799,00  329 799,00
518010 Nájemné 75 000,00  75 000,00
518011 Ubytování-Bully-1-3/16-mládež 201 810,86  201 810,86
518012 Náklady hráči 993 050,00  993 050,00
518013 Účetnictví 144 400,00  144 400,00
518014 Softwarové práce 44 770,00  44 770,00
518015 Práva hráčů 334 999,92  334 999,92
518016 Rozhodčí ženský hokej 15 727,00  15 727,00
518017 Telefonní poplatky 29 448,32  29 448,32
518018 Ženský hokej-ostatní služby 17 219,00  17 219,00
518019 Startovné 79 510,00  79 510,00
518020 Registrace 138 090,00  138 090,00518021 Ubytování muži 46 391,00  46 391,00
518022 Internetové služby 4 798,00  4 798,00
518023 Pronájem lední plochy T.S. 62 500,00  62 500,00
518024 Právní služby 37 625,00  37 625,00
518025 Lékařské prohlídky 4 951,00  4 951,00
518027 Pronájem bazénu 21 600,00  21 600,00
518028 Kondiční trénink 199 856,36  199 856,36
518029 Grafické návrhy, videopráce 240 666,61  240 666,61518030 Pronájem ledové plochy 9 869,60  9 869,60
518031 Výlep plakátů 14 884,74  14 884,74
518032 Nábory mládež 2 500,00  2 500,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
28.08.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
518034 Služby-správa 103 505,65  103 505,65
518035 Registr.poplatky-zahraniční hráči 40 000,00  40 000,00
518036 Vodné, stočné 202 625,30  202 625,30
518037 Přestupy 247 311,00  247 311,00
518038 Ubytování trenéři 56 000,00  56 000,00518039 Školení 3 070,30  3 070,30
518040 Internet 2 862,75  2 862,75
518041 Rehabilitace-mládež 64 000,00  64 000,00
518042 Odvoz TKO 4 855,80  4 855,80
518999 Ostatní služby-nedaňové 5 139,55  5 139,55
521 Mzdové náklady 1 606 956,00 *1 606 956,00
521001 Mzdové náklady-uklízečka 156 662,00  156 662,00
521002 Mzdové náklady-ostatní 157 003,00  157 003,00
521003 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní 107 101,00  107 101,00
521004 Mzdové náklady-vedoucí 124 270,00  124 270,00
521005 Mzdové náklady-hudební produkce 10 200,00  10 200,00
521006 Mzdové náklady-lékařský dozor 95 800,00  95 800,00
521007 Mzdové náklady-broušení 71 012,00  71 012,00
521008 Mzdové náklady-ledaři 358 905,00  358 905,00
521009 Mzdové náklady-sekretářka 114 760,00  114 760,00
521010 Mzdové náklady-jednatel 290 520,00  290 520,00521011 Mzdové náklady-trenéři 120 723,00  120 723,00
524 Zákonné sociální pojištění 304 931,00 *304 931,00
524001 Zákonné sociální pojištění-SP 224 844,00  224 844,00
524002 Zákonné sociální pojištění-ZP 80 087,00  80 087,00
527 Zákonné sociální náklady 34 834,51 *34 834,51
527001 Zákonné sociální náklady-Kooperativa 2 738,12  2 738,12
527002 Soc.náklady-stravenky 28 977,35  28 977,35527999 Zákonné sociální náklady 3 119,04  3 119,04
538 Ostatní daně a poplatky 4 575,00 *4 575,00
538001 Ostatní daně a poplatky 4 575,00  4 575,00
545 Ostatní pokuty a penále 417,00 *417,00
545001 Ostatní pokuty a penále 17,00  17,00
545002 Ostatní pokuty a penále-finanční postih 400,00  400,00
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a 195 225,16 *195 225,16
551001 Odpisy-2. liga mužů 100 833,29  100 833,29551002 Odpisy-účast sout.st.ml. žáků 16 666,56  16 666,56
551003 Odpisy-účast 2,3,4. tř. 16 126,56  16 126,56
551004 Odpisy-účast junioři 9 166,63  9 166,63
551005 Odpisy-účast st. dorost 16 666,56  16 666,56
551006 Odpisy-účast ml. dorost 16 666,56  16 666,56
551007 Odpisy dlouhodobého nehmotného a 19 099,00  19 099,00
563 Kurzové ztráty 163,65 *163,65
563001 Kurzové ztráty 163,65  163,65
568 Ostatní finanční náklady 2 765,48 *2 765,48
568001 Ostatní finanční náklady 2 765,48  2 765,48

12 699 234,97 12 699 234,97 **Celkem (Náklady)
Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb 2 795 016,55 *2 795 016,55
602001 Tržby z prodeje služeb-vstupenky 214 202,25  214 202,25
602002 Tržby z prodeje služeb-reklama 1 100 504,69  1 100 504,69
602003 Tržby z prodeje služeb-pronájem led. plochy 403 729,70  403 729,70
602004 Tržby z prodeje služeb-pronájem led. plochy- 63 200,00  63 200,00
602005 Veřejné bruslení 69 891,40  69 891,40
602006 Využití sauny 0,00  0,00602007 Přefakturace-transfér 236 156,00  236 156,00
602008 Pronájem automaty 6 924,00  6 924,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
28.08.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2016 až 31.12.2016 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
602010 Přefakturace 700 408,51  700 408,51
604 Tržby za zboží 347,10 *347,10
604001 Tržby za zboží 347,10  347,10
642 Tržby z prodeje materiálu 172 984,85 *172 984,85
642001 Tržby z prodeje materiálu 165 865,06  165 865,06642002 Prodeje hokejová výstroj 7 119,79  7 119,79
648 Jiné provozní výnosy 6 439 324,80 *6 439 324,80
648001 Jiné provozní výnosy-p. Glos 1 000 000,00  1 000 000,00
648002 Jiné provozní výnosy-Město Opava 3 500 000,00  3 500 000,00
648003 Jiné provozní výnosy-dary 13 000,00  13 000,00
648004 Jiné provozní výnosy-příspěvky Ženský hokej 6 200,00  6 200,00
648005 Jiné provozní výnosy 2 364,00  2 364,00
648006 Jiné provozní výnosy-Úřad práce 81 000,00  81 000,00
648007 Jiné provozní výnosy-Město Opava-správa 1 700 000,00  1 700 000,00
648008 Nájmy 47 730,00  47 730,00
648009 Přefakturace-energie 80 756,20  80 756,20
648010 Přefakturace-strava 8 269,00  8 269,00
648999 Jiné provozní výnosy-zaokrouhlení 5,60  5,60

9 407 673,30 9 407 673,30 **Celkem (Výnosy)

-3 291 561,67Celkem ZISK (-ztráta)
RENTABILITA (zisk / náklady)

-3 291 561,67
-25,92 -25,92 %

***

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



NÁZEV METRIKY MLÁDEŽ MUŽI SPRÁVA** ŽENY CELKEM
DOTACE STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 4 000 000 Kč     - Kč                      - Kč                      - Kč                      4 000 000 Kč     
DOTACE ČSLH, ČUS* 300 000 Kč        - Kč                      - Kč                      - Kč                      300 000 Kč        
Doplatek mezi poplatkem za Správu a skutečnými náklady.*** - Kč                      - Kč                      1 654 160 Kč     - Kč                      1 654 160 Kč     
REKLAMA A AKCE - Kč                      2 411 872 Kč     - Kč                      159 600 Kč        2 571 472 Kč     
PRODEJ HRÁČŮ - Kč                      - Kč                      - Kč                      - Kč                      - Kč                      
VSTUPNÉ - Kč                      173 750 Kč        - Kč                      - Kč                      173 750 Kč        
PŘÍSPĚVKY RODIČE* 598 800 Kč        - Kč                      - Kč                      - Kč                      598 800 Kč        
PRONÁJMY LEDOVÉ PLOCHY ZIMNÍHO STADIONU - Kč                      677 500 Kč        - Kč                      - Kč                      677 500 Kč        
PRONÁJMY RESTAURACE A BRUSÍRNY - Kč                      - Kč                      368 000 Kč        - Kč                      368 000 Kč        
POPLATEK ZA SPRÁVU ZIMNÍHO STADIONU (SMO) - Kč                      - Kč                      6 000 000 Kč     - Kč                      6 000 000 Kč     
VÝNOSY CELKEM       4 898 800 Kč       3 263 122 Kč       8 022 160 Kč          159 600 Kč     16 343 682 Kč 
VODNÉ A STOČNÉ - Kč                      - Kč                      732 000 Kč        - Kč                      732 000 Kč        
VYTÁPĚNÍ - Kč                      - Kč                      1 000 000 Kč     - Kč                      1 000 000 Kč     
ELEKTRICKÁ ENERGIE - Kč                      - Kč                      2 273 000 Kč     - Kč                      2 273 000 Kč     
PHM A MAZIVA - Kč                      2 145 Kč             91 000 Kč           - Kč                      93 145 Kč           
PRONÁJEM STADIONU - Kč                      - Kč                      - Kč                      - Kč                      - Kč                      
ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNICE (sekretářka) - 20% z celku 258 000 Kč        - Kč                      64 000 Kč           - Kč                      322 000 Kč        
MANAGEMENT plat jednatele 8,5 měsíců - Kč                      15 900 Kč           342 000 Kč        - Kč                      357 900 Kč        
PLATY TRENÉRŮ 1 664 000 Kč     147 000 Kč        - Kč                      - Kč                      1 811 000 Kč     
PLATY TRENÉRŮ (ČSLH) 300 000 Kč        - Kč                      - Kč                      - Kč                      300 000 Kč        
PLATY HRÁČŮ - Kč                      925 000 Kč        - Kč                      - Kč                      925 000 Kč        
VEDOUCÍ A KUSTOD - Kč                      9 410 Kč             - Kč                      - Kč                      9 410 Kč             
POŘADATELĚ A POKLADNÍ - Kč                      129 965 Kč        27 000 Kč           - Kč                      156 965 Kč        
OSTATNÍ PERSONÁL, HUDBA, OPRAVY - Kč                      32 775 Kč           10 000 Kč           - Kč                      42 775 Kč           
PRÉMIE - Kč                      477 050 Kč        - Kč                      - Kč                      477 050 Kč        
HOLE 567 620 Kč        484 875 Kč        - Kč                      30 000 Kč           1 082 495 Kč     
VÝSTROJ 350 000 Kč        256 450 Kč        - Kč                      - Kč                      606 450 Kč        
LÉKAŔI - Kč                      36 250 Kč           - Kč                      1 600 Kč             37 850 Kč           
ROZHODČÍ (u mládeže celé zabezpečení domácích zápasů) 318 650 Kč        286 780 Kč        - Kč                      20 000 Kč           625 430 Kč        
LEDAŘI, UKLÍZEČKA, ÚDRŽBA, SPRÁVA - mzdy vč soc. a zdrav. - Kč                      3 073 Kč             2 686 000 Kč     - Kč                      2 689 073 Kč     
DOPRAVA 619 080 Kč        204 155 Kč        - Kč                      100 000 Kč        923 235 Kč        
UBYTOVÁNÍ, STRAVA 60 000 Kč           48 455 Kč           - Kč                      - Kč                      108 455 Kč        
TRANSFÉRY, STARTOVNÉ 50 000 Kč           21 450 Kč           - Kč                      5 000 Kč             76 450 Kč           
SOUSTŘEDĚNÍ 8 000 Kč             - Kč                      - Kč                      - Kč                      8 000 Kč             
REGISTRACE 20 000 Kč           50 000 Kč           - Kč                      2 000 Kč             72 000 Kč           
PLAKÁTY, VÝLEPY 5 000 Kč             18 425 Kč           - Kč                      - Kč                      23 425 Kč           
NÁKLADY NA NÁBORY DĚTÍ  A VÝROBU REKLAMNÍCH BANERŮ 56 000 Kč           - Kč                      - Kč                      - Kč                      56 000 Kč           
ÚKLIDOVÉ MATERIÁLY, OPRAVY A ÚDRŽBA - Kč                      - Kč                      420 000 Kč        - Kč                      420 000 Kč        
EXTERNÍ ÚČETNÍ 80 000 Kč           28 000 Kč           80 000 Kč           - Kč                      188 000 Kč        
WEBOVSKÉ STRÁNKY WWW.HCSLEZAN.CZ 20 000 Kč           20 500 Kč           - Kč                      - Kč                      40 500 Kč           
Právní a poradentské služby (Nastavení směrnic společnosti) 120 000 Kč        25 000 Kč           40 000 Kč           - Kč                      185 000 Kč        
PROJEKTY (DOTOVANÉ TURNAJE, AKCE, BRUSLIČKA) 2 000 Kč             - Kč                      - Kč                      - Kč                      2 000 Kč             
Bruslička 400 450 Kč        - Kč                      - Kč                      - Kč                      400 450 Kč        
ODVOZ TDO - Kč                      - Kč                      29 000 Kč           - Kč                      29 000 Kč           
OPRAVA A ÚDRŽBA HOKEJOVÉ VÝSTROJE - Kč                      32 664 Kč           - Kč                      - Kč                      32 664 Kč           
POPLATKY - Kč                      3 900 Kč             3 160 Kč             - Kč                      7 060 Kč             
OSTATNÍ SLUŽBY - revize, odborné prohlídky a další služby - Kč                      3 900 Kč             225 000 Kč        1 000 Kč             229 900 Kč        
PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM       4 898 800 Kč       3 263 122 Kč       8 022 160 Kč          159 600 Kč     16 343 682 Kč 
PROVOZNÍ HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK                        - Kč                        - Kč                        - Kč                        - Kč                        - Kč 

* Dotace ČSLH a oddílové příspěvky rodičů jdou do spolku. Tato částka částečně pokrývá náklady na trenéry.
** Částky za správu jsou uvedeny bez DPH.
*** Náklady budou účtovány dle skutečných výdajů.

ROZPOČET 2017 Hokejový klub Opava s.r.o.



Strana 1
08.09.2017

Rozvaha
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název Počáteční Obrat MD Obrat Dal
stav

Konečný stav

Aktiva
1 060 000,00014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 1 060 000,00 *

600 000,00014001 Ocenitelná práva-účast 2. liga muži 0,00 0,00 600 000,00  
100 000,00014002 Ocenitelná práva-účast soutěže st. a ml. žáci 0,00 0,00 100 000,00  
100 000,00014003 Ocenitelná práva-účast soutěže 2.,3.,4.třída 0,00 0,00 100 000,00  

60 000,00014004 Ocenitelná práva-účast junioři 0,00 0,00 60 000,00  
100 000,00014005 Ocenitelná práva-účst st. dorost 0,00 0,00 100 000,00  100 000,00014006 Ocenitelná práva-účast ml. dorost 0,00 0,00 100 000,00  
173 620,60022 Samostatné movité věci a soub.movit.věcí 0,00 0,00 173 620,60 *
173 620,60022001 Samostatné movité věci a soub.movit.věcí 0,00 0,00 173 620,60  
311 501,25112 Materiál na skladě 0,00 0,00 311 501,25 *
229 545,80112001 Materiál na skladě 0,00 0,00 229 545,80  

81 955,45112002 Materiál na skladě 0,00 0,00 81 955,45  
102 551,00211 Pokladna 638 249,00 719 485,31 21 314,69 *
102 262,00211001 Pokladna 631 349,00 719 447,31 14 163,69  289,00211002 Pokladna-ženský hokej 6 900,00 38,00 7 151,00  

0,00213 Ceniny 67 800,00 58 950,00 8 850,00 *
0,00213001 Ceniny 67 800,00 58 950,00 8 850,00  

26 311,98221 Bankovní účty 6 677 222,02 6 568 808,12 134 725,88 *
26 311,98221001 Bankovní účty 6 677 222,02 6 568 808,12 134 725,88  

0,00261 Peníze na cestě 322 000,00 322 000,00 0,00 *
0,00261001 Peníze na cestě 322 000,00 322 000,00 0,00  

126 333,30311 Pohledávky z obchodního styku 934 904,26 821 466,78 239 770,78 *
126 333,30311001 Pohledávky z obchodního styku 917 545,56 812 486,16 231 392,70  

0,00311002 Pohledávky z obchodního styku-ostatní 0,00 0,00 0,00  
0,00311003 Pohledávky z obchodního styku-spl.kalendáře 0,00 0,00 0,00  
0,00311004 Pohledávky z obchodního styku 17 358,70 8 980,62 8 378,08  

17 040,63314 Poskytnuté provozní zálohy (krátkodobé i 568,84 17 609,99 -0,52 *
5 380,10314001 Poskytnuté provozní zálohy (krátkodobé i 13 895,45 17 609,99 1 665,56  

11 660,53314002 Poskytnuté provozní zálohy-služby nájemné -13 326,61 0,00 -1 666,08  
0,00314003 Poskytnuté provozní zálohy-daňové 0,00 0,00 0,00  15 540,60315 Ostatní pohledávky 87 285,20 67 010,20 35 815,60 *

15 540,60315001 Ostatní pohledávky 87 285,20 67 010,20 35 815,60  
0,00335 Pohledávky za zaměstnanci 2 462,26 2 462,26 0,00 *
0,00335001 Pohledávky za zaměstnanci 2 462,26 2 462,26 0,00  

198 746,00343 Daň z přidané hodnoty 990 934,93 1 139 455,36 50 225,57 *
0,00343001 Daň z přidané hodnoty-21% 379 426,37 388 766,72 -9 340,35  

-258,10343002 Daň z přidané hodnoty-15% 233 972,69 212 275,89 21 438,70  40 152,10343003 Daň z přidané hodnoty -1 901,43 6 750,67 31 500,00  
158 852,00343999 Daň z přidané hodnoty 372 820,20 525 044,98 6 627,22  

0,00345 Ostatní daně a poplatky 250,00 0,00 250,00 *
0,00345001 Ostatní daně a poplatky 250,00 0,00 250,00  

2 000,00378 Jiné pohledávky 0,00 2 000,00 0,00 *
2 000,00378001 Jiné pohledávky-finanční postihy 0,00 2 000,00 0,00  

1 289 186,38381 Náklady příštích období 0,00 168 186,26 1 121 000,12 *
283 500,00381001 Náklady příštích období 0,00 0,00 283 500,00  686,30381002 Náklady příštích období 0,00 686,30 0,00  
120 000,04381101 Náklady příštích období-práva hráči liga juniorů 0,00 19 999,98 100 000,06  
112 500,00381102 Náklady příštích období-práva hráči extraliga 0,00 18 750,00 93 750,00  
112 500,00381103 Náklady příštích období-práva hráči extraliga 0,00 18 750,00 93 750,00  
112 500,00381104 Náklady příštích období-práva hráči soutěže 0,00 18 750,00 93 750,00  
112 500,00381105 Náklady příštích období-práva hráči soutěže 0,00 18 750,00 93 750,00  
435 000,04381106 Náklady příštích období-práva hráče 2. liga 0,00 72 499,98 362 500,06  
262 707,70385 Příjmy příštích období 0,00 255 789,86 6 917,84 *
262 707,70385001 Příjmy příštích období 0,00 255 789,86 6 917,84  

0,00395 Vnitřní zúčtování 305 875,80 305 875,80 0,00 *
Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
08.09.2017

Rozvaha
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název Počáteční Obrat MD Obrat Dal
stav

Konečný stav
0,00395001 Vnitřní zúčtování 305 875,80 305 875,80 0,00  
0,00395002 Vnitřní zúčtování 0,00 0,00 0,00  

126 696,50429 Neuhrazená ztráta minulých let 0,00 0,00 126 696,50 *
126 696,50429001 Neuhrazená ztráta minulých let 0,00 0,00 126 696,50  

3 712 235,94 10 020 935,21 10 442 482,84 3 290 688,31
Pasiva

176 126,16074 Oprávky k ocenitelným právům 0,00 88 063,08 264 189,24 *
99 999,96074001 Oprávky k ocenitelným právům-2.liga muži 0,00 49 999,98 149 999,94  16 666,56074002 Oprávky k ocenitelným právům-účast 0,00 8 333,28 24 999,84  
16 126,56074003 Oprávky k ocenitelným právům-účast 0,00 8 063,28 24 189,84  
9 999,96074004 Oprávky k ocenitelným právům-účast junioři 0,00 4 999,98 14 999,94  

16 666,56074005 Oprávky k ocenitelným právům-účast st. 0,00 8 333,28 24 999,84  
16 666,56074006 Oprávky k ocenitelným právům-účast ml. 0,00 8 333,28 24 999,84  
19 099,00082 Oprávky k samostat. movitým věcem a 0,00 0,00 19 099,00 *
19 099,00082001 Oprávky k samostat. movitým věcem a 0,00 0,00 19 099,00  

1 458 176,55321 Závazky z obchodních vztahů 4 650 984,57 4 145 493,23 952 685,21 *
1 454 149,25321001 Závazky z obchodních vztahů 4 634 959,39 4 131 465,65 950 655,51  

4 027,30321002 Závazky z obchodních vztahů-platby kartou 16 025,18 14 027,58 2 029,70  
0,00324 Přijaté provozní zálohy 0,00 8 700,00 8 700,00 *
0,00324001 Přijaté provozní zálohy 0,00 8 700,00 8 700,00  
0,00324002 Přijaté provozní zálohy-turnaje 0,00 0,00 0,00  

159 099,00325 Ostatní provozní závazky 601 222,00 442 120,30 -2,70 *
0,00325001 Ostatní provozní závazky-nájemné 0,00 0,00 0,00  

1 619,00325002 Ostatní provozní závazky-Kooperativa 4 692,00 3 073,00 0,00  0,00325003 Ostatní provozní závazky 0,00 0,00 0,00  
0,00325004 Ostatní provozní závazky-mylná platba 0,00 0,00 0,00  

9 680,00325005 Ostatní provozní závazky-nájem 11 680,00 1 997,30 -2,70  
147 800,00325006 Ostatní provozní závazky-hráčí výplatat 584 850,00 437 050,00 0,00  
217 220,00331 Zaměstnanci 1 328 109,00 1 239 545,00 128 656,00 *
121 722,00331001 Zaměstnanci-uklízečka 185 143,00 73 500,00 10 079,00  

72 122,00331002 Zaměstnanci-DPP 102 172,00 33 280,00 3 230,00  
0,00331003 Zaměstnanci-pořadatelé 53 612,00 53 612,00 0,00  0,00331004 Zaměstnanci-vedoucí 31 190,00 32 210,00 1 020,00  
0,00331005 Zaměstnanci-hudební produkce 4 300,00 4 300,00 0,00  
0,00331006 Zaměstnanci-lékařský,zdravotní dozor 25 600,00 25 600,00 0,00  
0,00331007 Zaměstnanci-broušení 42 000,00 42 000,00 0,00  
0,00331008 Zaměstnanci-ledaři 525 182,00 591 216,00 66 034,00  
0,00331009 Zaměstnanci-sekretářka 110 416,00 125 455,00 15 039,00  

23 376,00331010 Zaměstnanci-jednatel 80 564,00 78 548,00 21 360,00  
0,00331011 Zaměstnanci-trenéři 40 303,00 40 303,00 0,00  0,00331012 Zaměstnanci-technický personál 127 627,00 139 521,00 11 894,00  

82 117,00336 Zúčtování s institucemi sociálního zabezp. a 429 214,00 424 978,00 77 881,00 *
57 481,00336001 Zúčtování s institucemi sociálního zabezp. 300 445,00 297 480,00 54 516,00  
15 132,00336002 Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění-VZP 76 294,00 76 337,00 15 175,00  
2 025,00336003 Zúčtování s institucemi tdrav.pojištění-OZP 11 065,00 6 997,00 -2 043,00  
4 961,00336004 Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění-ČPZP 36 241,00 37 444,00 6 164,00  
2 518,00336005 Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění-RBP 5 169,00 2 651,00 0,00  

0,00336006 Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění-OZP 0,00 4 069,00 4 069,00  
28 629,00342 Ostatní přímé daně 122 556,00 111 314,00 17 387,00 *
9 934,00342001 Ostatní přímé daně-zálohová 73 223,00 81 463,00 18 174,00  

18 695,00342002 Ostatní přímé daně-srážková 49 333,00 29 851,00 -787,00  
0,00365 Ostatní závazky  ke společníkům 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 *
0,00365001 Ostatní závazky  ke společníkům 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00  
0,00365002 Ostatní závazky  ke společníkům-město 0,00 0,00 0,00  

300,00379 Jiné závazky 60 950,00 85 190,00 24 540,00 *
Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
08.09.2017

Rozvaha
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název Počáteční Obrat MD Obrat Dal
stav

Konečný stav
300,00379001 Jiné závazky 58 950,00 83 190,00 24 540,00  

0,00379002 Jiné závazky-stravenky 0,00 0,00 0,00  
0,00379003 Jiné závazky-finanční postih 2 000,00 2 000,00 0,00  
0,00379004 Jiné závazky-srážky Šíbl 0,00 0,00 0,00  

507 956,37383 Výdaje příštích období 501 938,88 0,42 6 017,91 *507 956,37383001 Výdaje příštích období 501 938,88 -600,00 5 417,49  
0,00383002 Výdaje příštích období 0,00 600,42 600,42  

843 474,53384 Výnosy příštích období 0,00 0,00 843 474,53 *
843 474,53384001 Výnosy příštích období-reklama 0,00 0,00 843 474,53  

0,00384002 Výnosy příštích období 0,00 0,00 0,00  
11 600,00389 Dohadné účty pasivní 0,00 -11 600,00 0,00 *
11 600,00389001 Dohadné účty pasivní 0,00 -11 600,00 0,00  

3 500 000,00411 Základní kapitál 0,00 0,00 3 500 000,00 *3 500 000,00411001 Základní kapitál 0,00 0,00 3 500 000,00  
-3 291 561,67431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řizení 0,00 0,00 -3 291 561,67  
3 712 235,94 7 694 974,45 7 633 804,03 3 651 065,52

3 712 235,94 10 020 935,21 10 442 482,84 3 290 688,31
Rozdíl

3 712 235,94 7 694 974,45 7 633 804,03 3 651 065,52
0,00 2 325 960,76 2 808 678,81 -360 377,21

Aktiva
Pasiva

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 1
08.09.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
Náklady
501 Spotřeba materiálu 646 320,84 *646 320,84
501001 Kancelářské potřeby 12 874,52  12 874,52
501002 Hokejová výstroj 432 826,15  432 826,15
501003 DDHM 23 214,05  23 214,05
501004 Ostatní režijní materiál 11 763,98  11 763,98
501006 Spotřeba materiálu-správa 156 654,13  156 654,13
501007 Hokejová výstroj-ostatní 7 072,56  7 072,56
501008 PHM 1 732,81  1 732,81
501009 Materiál vozidlo 182,64  182,64
502 Spotřeba energie 1 132 746,55 *1 132 746,55
502001 Spotřeba energie-teplo 476 100,25  476 100,25
502002 Spotřeba energie-el. energie 658 101,70  658 101,70
502003 Spotřeba energie-nájem MG Pharma -1 455,40  -1 455,40511 Opravy a udržování 92 492,39 *92 492,39
511001 Oprava hokejové výstroje 13 796,50  13 796,50
511002 Opravy a udržování 44 508,15  44 508,15
511003 Opravy stadion 22 467,94  22 467,94
511004 Revize-správa 11 719,80  11 719,80
512 Cestovné 2 916,74 *2 916,74
512001 Cestovné 2 916,74  2 916,74
513 Náklady na stravování 108 893,56 *108 893,56513001 Náklady na stravování 1 749,30  1 749,30
513002 Náklady na stravování-mládež 95 817,76  95 817,76
513003 Náklady na stravování-muži 11 326,50  11 326,50
518 Ostatní služby 2 160 063,65 *2 160 063,65
518001 Ostatní služby 62 682,90  62 682,90
518002 Poštovné 1 114,44  1 114,44
518003 Inzerce 2 829,70  2 829,70
518004 Doprava 351 970,93  351 970,93518005 Trenéři-náklady 520 600,00  520 600,00
518008 Rozhodčí muži 68 030,00  68 030,00
518009 Rozhodčí mládež 93 590,00  93 590,00
518012 Náklady hráči 437 050,00  437 050,00
518013 Účetnictví 60 000,00  60 000,00
518014 Softwarové práce 6 270,00  6 270,00
518015 Práva hráčů 167 499,96  167 499,96
518016 Rozhodčí ženský hokej 1 472,00  1 472,00
518017 Telefonní poplatky 22 783,62  22 783,62
518018 Ženský hokej-ostatní služby 200,00  200,00
518019 Startovné 44 509,00  44 509,00
518020 Registrace 11 240,00  11 240,00
518021 Ubytování muži 6 627,59  6 627,59
518022 Internetové služby 12 800,00  12 800,00
518028 Kondiční trénink 55 380,20  55 380,20
518029 Grafické návrhy, videopráce 600,00  600,00518031 Výlep plakátů 3 645,40  3 645,40
518034 Služby-správa 23 028,02  23 028,02
518036 Vodné, stočné 201 963,76  201 963,76
518040 Internet 2 475,20  2 475,20
518043 Rozhodčí-ženy 1 698,00  1 698,00
518999 Ostatní služby-nedaňové 2,93  2,93
521 Mzdové náklady 1 237 547,00 *1 237 547,00
521001 Mzdové náklady-uklízečka 73 500,00  73 500,00521002 Mzdové náklady-ostatní 46 845,00  46 845,00
521003 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní 53 612,00  53 612,00
521004 Mzdové náklady-vedoucí 32 210,00  32 210,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
08.09.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
521005 Mzdové náklady-hudební produkce 4 300,00  4 300,00
521006 Mzdové náklady-lékařský dozor 25 600,00  25 600,00
521007 Mzdové náklady-broušení 42 000,00  42 000,00
521008 Mzdové náklady-ledaři 591 216,00  591 216,00
521009 Mzdové náklady-sekretářka 125 455,00  125 455,00521010 Mzdové náklady-jednatel 78 548,00  78 548,00
521011 Mzdové náklady-trenéři 38 305,00  38 305,00
521012 Mzdové náklady-technický personál 125 956,00  125 956,00
524 Zákonné sociální pojištění 321 067,00 *321 067,00
524001 Zákonné sociální pojištění-SP 149 365,00  149 365,00
524002 Zákonné sociální pojištění-ZP 61 452,00  61 452,00
524101 Zákonné sociální pojištění-ledaři 88 516,00  88 516,00
524102 Zdravotní pojištění-ledaři 21 734,00  21 734,00
527 Zákonné sociální náklady 51 043,00 *51 043,00
527001 Zákonné sociální náklady-Kooperativa 3 073,00  3 073,00
527002 Soc.náklady-stravenky 22 811,25  22 811,25
527101 Soc.náklady-ledaři-stravenky 21 161,30  21 161,30
527999 Zákonné sociální náklady 3 997,45  3 997,45
538 Ostatní daně a poplatky 2 000,00 *2 000,00
538001 Ostatní daně a poplatky 2 000,00  2 000,00
545 Ostatní pokuty a penále 202,00 *202,00545001 Ostatní pokuty a penále 202,00  202,00
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a 88 063,08 *88 063,08
551001 Odpisy-2. liga mužů 49 999,98  49 999,98
551002 Odpisy-účast sout.st.ml. žáků 8 333,28  8 333,28
551003 Odpisy-účast 2,3,4. tř. 8 063,28  8 063,28
551004 Odpisy-účast junioři 4 999,98  4 999,98
551005 Odpisy-účast st. dorost 8 333,28  8 333,28551006 Odpisy-účast ml. dorost 8 333,28  8 333,28
568 Ostatní finanční náklady 2 342,40 *2 342,40
568001 Ostatní finanční náklady 2 342,40  2 342,40

5 845 698,21 5 845 698,21 **Celkem (Náklady)
Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb 963 919,28 *963 919,28
602001 Tržby z prodeje služeb-vstupenky 100 043,40  100 043,40
602002 Tržby z prodeje služeb-reklama 340 600,00  340 600,00
602003 Tržby z prodeje služeb-pronájem led. plochy 385 506,00  385 506,00
602005 Veřejné bruslení 69 815,10  69 815,10
602006 Využití sauny 11 565,30  11 565,30602008 Pronájem automaty 54 346,04  54 346,04
602011 Využití tělocvičny 2 043,44  2 043,44
604 Tržby za zboží 413,24 *413,24
604001 Tržby za zboží 413,24  413,24
642 Tržby z prodeje materiálu 64 789,82 *64 789,82
642001 Tržby z prodeje materiálu 51 035,40  51 035,40
642002 Prodeje hokejová výstroj 13 754,42  13 754,42
648 Jiné provozní výnosy 4 456 180,40 *4 456 180,40648001 Jiné provozní výnosy-p. Glos 0,20  0,20
648002 Jiné provozní výnosy-Město Opava 2 000 002,00  2 000 002,00
648004 Jiné provozní výnosy-příspěvky Ženský hokej 6 900,00  6 900,00
648005 Jiné provozní výnosy 2 300,00  2 300,00
648006 Jiné provozní výnosy-Úřad práce 72 624,00  72 624,00
648007 Jiné provozní výnosy-Město Opava-správa 2 111 497,00  2 111 497,00
648008 Nájmy 90 349,70  90 349,70
648009 Přefakturace-energie 86 228,26  86 228,26648010 Přefakturace-strava 4 541,00  4 541,00
648011 Jiné provozní výnosy 81 735,50  81 735,50

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
08.09.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
648999 Jiné provozní výnosy-zaokrouhlení 2,74  2,74
663 Kurzové zisky 18,26 *18,26
663001 Kurzové zisky 18,26  18,26

5 485 321,00 5 485 321,00 **Celkem (Výnosy)

-360 377,21Celkem ZISK (-ztráta)
RENTABILITA (zisk / náklady)

-360 377,21
-6,16 -6,16 %

***

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo




